

**DODATOK Č. 1/ DZ221301201120101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2213012011201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Račianska ulica 153/A, 831 05
Bratislava - Krasňany
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.1. Prijímateľ

názov : Košický samosprávny kraj
sídlo : Nám. Maratónu mieru 1, 042 66 Košice - Staré Mesto
Slovenská republika
konajúci : JUDr. Zdenko Trebuľa, predseda
IČO : 35541016
DIČ : 2021624924
banka : Štátna pokladnica
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹ a) SK93 8180 0000 0070 0054 4376
refundácia:² a) SK93 8180 0000 0070 0054 4376

1.2. (ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1.** Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2.** V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 2 084 119,50 EUR (slovom dva milióny osemdesiatštyritisíc stodevätnásť eur a päťdesiat centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 2 033 036,08 EUR (slovom dva milióny tridsaťtritisíc tridsaťšesť eur a osem centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 1 931 384,28 EUR (slovom jeden milión deväťstotridsaťjedentisíc tristoosemdesiatštyri eur a dvadsaťosem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.3.** Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.
- 2.4.** Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet stavby, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.5.** Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1.** Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2.** Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3.** Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2213012011201.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 1:

Príloha č.1 - **Predmet podpory**

Príloha č.2 - **Rozpočet stavby**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

JUDr. Zdenko Trebuľa, predseda Košického samosprávneho kraja

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Kaštieľ v Trebišove – obnova jazdiarne	
Kód ITMS	22130120112	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a rozvoj CR	
Opatrenie	3.1 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
58 – Rozvoj kultúrnej infraštruktúry	100	01 - Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	01 - Mestská

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Okres Trebišov
Obec	Trebišov
Ulica	M.R. Štefánika
Číslo	257/65

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kultúrno- spoločenského potenciálu využitia Múzea a Kultúrneho centra V rámci rozvoja a inovácie mesta Trebišov
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšenie kultúrneho povedomia občanov, návštevníkov mesta a ich aktívna účasť na kultúrnom živote rozšírením činnosti pamäťových a fondových inštitúcií
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie atraktivity mesta v oblasti kultúry a následne počtu jeho návštevníkov
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie kvality a rozšírenie poskytovaných služieb Múzea a kultúrneho centra južného Zemplína prostredníctvom obnovy NKP – objektu jazdiarne
Špecifický cieľ projektu 4	Zabezpečenie zachovávaní kultúrneho a duchovného dedičstva
Špecifický cieľ projektu 5	Posilnenie kultúrneho, sociálneho rozvoja a zvýšenie kvality verejného života

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúce sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0,00	2015	2 033 036,08	2015
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa týkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0,00	2015	2 033 036,08	2015
	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	EUR	0,00	2015	2 033 036,08	2015
	Hodnota projektu, zameraného na debarierizáciu	EUR	0,00	2015	2 033 036,08	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0,00	2015	1,00	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušným MRK v podporenom zariadení	počet	0,00	2015	5,00	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0,00	2015	1,00	2015
	Počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0,00	2015	1,00	2015
	Počet technicky zhodnotených múzeí v zriaďovateľskej pôsobnosti verejného sektora	počet	0,00	2015	1,00	2015
	Počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0,00	2015	1,00	2015
	Počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele HP TUR	počet	0,00	2015	1,00	2015
	Zateplená plocha	m2	0,00	2015	1 755,93	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0,00	2015	1,00	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0,00	2015	1,00	2020
	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0,00	2015	5,00	2020
	Počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0,00	2015	27 972,00	2020
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0,00	2015	62,50	2020
	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2015	107,892	2020
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m2	0,00	2015	28,14	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0,00	2015	2 033 036,08	2015
	Počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0,00	2015	1,00	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	Eur	0,00	2015	2 033 036,08	2015
	Počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0,00	2015	1,00	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele HP TUR	počet	0,00	2015	1,00	2015
	Zateplená plocha	m2	0,00	2015	1 755,93	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0,00	2015	1,00	2020
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0,00	2015	62,50	2020
	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2015	107,892	2020
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m2	0,00	2015	28,140	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0,00	2015	5,00	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0,00	2015	2 033 036,08	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0,00	2015	2 033 036,08	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0,00	2015	1,00	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0,00	2015	1,00	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0,00	2015	1,00	2020
	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0,00	2015	27 972,00	2020

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)
Názov hlavnej aktivity	Stavebné práce ⁴	08/ 2015	11/ 2015
	Vybavenie ⁵	07/ 2015	11/ 2015
	Stavebný dozor ⁶	08/ 2015	11/ 2015
Podporné aktivity ⁷			
Projektové a inžinierske práce		-	-
Proces verejného obstarávania		-	-
Externý manažment projektov		-	-

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	11/ 2015
---------------------------------------	----------

6. Rozpočet projektu

		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity	EUR	2 033 036,08	51 083,43	2 084 119,50	
Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia pamäťových a fondových inštitúcií	EUR	0,00	11 880,00	11 880,00	633001
	EUR	0,00	4 009,97	4 009,97	633002
	EUR	0,00	8 100,00	8 100,00	633004
	EUR	0,00	879,41	879,41	633013
	EUR	0,00	24 869,38	24 869,38	Σ Vybavenie pred VO
	EUR	122 605,96	0,00	122 605,96	717001
	EUR	1 910 430,12	6714,05	1 917 144,17	717002
	EUR	2 033 036,08	6714,05	2 039 750,12	Σ Stavba po VO
	EUR	0,00	19 500,00	19 500,00	717002
	EUR	0,00	19 500,00	19 500,00	Σ Stavebný dozor po VO
Spolu		2 033 036,08	51 083,43	2 084 119,50	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Stavebný dozor ako hlavná aktivita je relevantný pre výzvu ROP-3.1-2014/01

⁷ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Rozpočet stavby

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	KAŠTIEL V TREBIŠOVE - OBNOVA JAZDIARNE	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	TREBIŠOV
		IČO	DIČ
Objednávateľ	MÚZEUM A KULT. CENTRUM JUŽNÉHO ZEMPLÍNA TREBIŠOV		
Projektant	APRO s.r.o. TREBIŠOV		
Zhotoviteľ	Metrostav Slovakia a.s., Bratislava		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		08.04.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	65 666,43	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	568 474,57	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	247 599,80	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	606 566,76	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	13 900,85					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	131 902,96					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 634 111,37	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		6 426,17	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		59 254,23

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		1 699 791,77
		24	20 %	1 699 791,75 DPH	339 958,35
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	20 %	0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		2 039 750,12
		E	Prípochty a odpochty		
Dátum a popis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: KAŠTIEL V TREBIŠOVE - OBNOVA JAZDIARNE
Objednávateľ: MÚZEUM A KULT. CENTRUM JUŽNÉHO ZEMPLÍNA TREBIŠOV
Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s, Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	DPH 20 %	Cena s DPH	Výdavková skupina
1	2	3	4	5	6	
2015-01u	KAŠTIEL V TREBIŠOVE - OBNOVA JAZDIARNE	1 699 791,77	339 958,35		2 039 750,12	
01	SO 01 - JAZDIAREŇ - OBNOVA oprávnené výdavky 1896551,38 euro s DHP neoprávnené výdavky 6714,05 euro s DPH	1 586 054,52	317 210,90		1 903 265,42	717 002
02	SO 02 - VONKAJŠIE ÚPRAVY (oprávnené výdavky)	11 565,62	2 313,12		13 878,74	717 002
03	SO 03 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA (oprávnené výdavky)	12 231,22	2 446,24		14 677,46	717 001
04	SO 04 - SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA (oprávnené výdavky)	11 363,02	2 272,60		13 635,62	717 001
05	SO 05 - DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA (oprávnené výdavky)	58 928,76	11 785,75		70 714,51	717 001
06	SO 06 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA (oprávnené výdavky)	1 963,51	392,70		2 356,21	717 001
07	SO 07 - PLYNOVÁ PRÍPOJKA (oprávnené výdavky)	17 685,12	3 537,02		21 222,14	717 001
	Celkom	1 699 791,77	339 958,35		2 039 750,12	

Oprávnené výdavky

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	KAŠTIEL V TREBIŠOVE - OBNOVA JAZDIARNE	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - JAZDIAREŇ - OBNOVA	EČO	
Názov časti		Miesto	TREBIŠOV
Objednávateľ	MÚZEUM A KULT. CENTRUM JUŽNÉHO ZEMPLÍNA TREBIŠOV	IČO	DIČ
Projektant	APRO s.r.o. TREBIŠOV		
Zhotoviteľ	Metrostav Slovakia a.s. , Bratislava		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		08.04.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	38 813,07	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	490 487,25	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	242 287,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	606 284,52	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	8 628,36					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	129 259,05					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 515 759,25	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		5 446,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		59 254,23

Projektant		Pečiatka		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 580 459,48
				24	20 %	1 580 459,48 DPH	316 091,90
Objednávateľ		Pečiatka		25	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a popis				26	Cena s DPH (r. 23-25)		1 896 551,38
				E		Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ		Pečiatka		27	Dodávky objednávateľa		0,00
Dátum a podpis				28	Kízavá doložka		0,00
				29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KAŠTIEL V TREBIŠOVE - OBNOVA JAZDIARNE
Objekt: SO 01 - JAZDIARENĚ - OBNOVA
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: MÚZEUM A KULT. CENTRUM JUŽNÉHO ZEMPLÍNA TREBIŠOV
Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s. , Bratislava
Dátum: 8.4.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	529 300,32
1	Zemné práce	10 041,92
2	Zakladanie	57 574,12
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	10 555,10
4	Vodorovné konštrukcie	1 096,95
5	Komunikácie	1 197,32
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	242 013,72
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	166 997,04
99	Presun hmôt HSV	39 824,15
PSV	Práce a dodávky PSV	848 571,52
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	14 389,43
712	Izolácie striech	38,57
713	Izolácie tepelné	104 790,12
723	Zdravotechnika - plynovod	533,50
725	Zdravotechnika - zariad. predmety	15 940,96
731	Ústredné kúrenie, kotolne	96 029,78
762	Konštrukcie tesárske	140 888,73
763	Konštrukcie - drevostavby	2 033,06
764	Konštrukcie klampiarske	225 995,09
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	7 607,34
766	Konštrukcie stolárske	84 711,83
767	Konštrukcie doplnkové kovové	22 933,68
771	Podlahy z dlaždíc	49 237,60
781	Dokončovacie práce a obklady	4 673,95
783	Dokončovacie práce - nátery	71 863,89
784	Dokončovacie práce - maľby	5 629,99
787	Dokončovacie práce - zasklievanie	1 274,00
M	Práce a dodávky M	137 887,41
21-M	Elektromontáže	122 623,97
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	1 930,63
43-M	Montáž oceľových konštrukcií	13 332,81
OST	Ostatné	64 700,23
	<u>Celkom</u>	<u>1 580 459,48</u>

ROZPOČET

Stavba: KAŠTIEL V TREBIŠOVE - OBNOVA JAZDIARNE

Objekt: SO 01 - JAZDIAREŇ - OBNOVA

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: MÚZEUM A KULT. CENTRUM JUŽNÉHO ZEMPLÍNA TREBIŠOV

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s. , Bratislava

Dátum: 8.4.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				529 300,32	
	D		1	Zemné práce				10 041,92	
1	K	221	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	83,000	30,71	2 548,93	
2	K	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	163,375	37,19	6 075,92	
3	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	28,375	4,68	132,80	
4	K	001	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	28,375	6,33	179,61	
5	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	28,375	0,84	23,84	
6	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	28,375	21,25	602,97	
7	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	81,000	5,05	409,05	
8	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	160,000	0,43	68,80	
	D		2	Zakladanie				57 574,12	
9	K	002	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	54,000	33,21	1 793,34	
10	K	271	212752126	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125	m	180,000	8,44	1 519,20	
11	K	002	216904213	Očistenie plôch stlačeným vzduchom	m2	2 328,000	4,56	10 615,68	
12	K	002	216904391	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	5 091,508	5,75	29 276,17	
13	K	002	26240117P1	Injektáž tehlového muriva s použitím (ekvivalent - SikalInjection), hr. muriva 95 cm, príprava zmesi, nalievanie do otvorov	m	72,050	75,71	5 454,91	
14	K	002	26240117P2	Injektáž tehlového muriva s použitím (ekvivalent - SikalInjection), hr. muriva 135 cm, príprava zmesi, nalievanie do otvorov	m	32,000	107,58	3 442,56	
15	K	002	26240117P3	Injektáž tehlového muriva s použitím (ekvivalent - SikalInjection), hr. muriva 128,5 cm, príprava zmesi, nalievanie do otvorov	m	5,600	102,40	573,44	
16	K	002	26240117P4	Injektáž tehlového muriva s použitím (ekvivalent - SikalInjection), hr. muriva 160 cm, príprava zmesi, nalievanie do otvorov	m	6,210	127,51	791,84	
17	K	002	26240117P5	Injektáž tehlového muriva s použitím (ekvivalent - SikalInjection), hr. muriva 75 cm, príprava zmesi, nalievanie do otvorov	m	4,900	59,77	292,87	
18	K	002	26240117P6	Injektáž tehlového muriva s použitím (ekvivalent - SikalInjection), hr. muriva 60 cm, príprava zmesi, nalievanie do otvorov	m	37,200	47,82	1 778,90	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	K	002	26240117P7	Injektáž tehlového muríva s použitím (ekvivalent - SikalInjection), hr. muríva 80 cm, príprava zmesi, nalievanie do otvorov	m	23,050	63,75	1 469,44	
20	K	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	338,780	0,52	176,17	
21	M	MAT	6936655000	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie	m2	389,597	1,00	389,60	
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				10 555,10	
22	K	014	3102382111	Doplnenie vypadaného muríva oporných múrov s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	1,500	332,05	498,08	
23	K	014	3102382112	Doplnenie vypadaného muríva s plochou nad 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	4,500	332,05	1 494,23	
24	K	014	310239212	Zamurovanie otvoru s plochou nad 4m2 v murive (bez nosného materiálu) nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	12,600	106,26	1 338,88	
25	K	011	311231578	Murivo nosné z tehál pálených (ekvivalent - POROTHERM) na pero a drážku P10	m2	1,050	33,21	34,87	
26	K	011	312231114	Murivo výplňové z plných pálených tehál, dĺžky 290mm P 7-15 MVC 2, 5	m3	4,587	206,16	945,66	
27	K	011	3142311461	Murivo komínov z tehál plných pálených, P 20-25M MC 10, režné	m3	1,890	292,20	552,26	
28	K	011	316381215	Krycie dosky komín. a ventilácií z bet.C 16/20 s debnením, výstužou a poterom,s presahom,hr.do 80 mm	m2	0,840	25,47	21,39	
29	K	012	317121109	Montáž prekl. (ekvivalent - POROTHERM) pre svetl. otv. do 100 cm	ks	24,000	8,63	207,12	
30	M	MAT	5934113100	Keramický predpätý preklad (ekvivalent - POROTHERM) KPP 120x65x1250 mm	ks	6,060	10,36	62,78	
31	M	MAT	5934078500	Keramický preklad (ekvivalent - POROTHERM) KP 23,8 š.70xv.238xdĺ.1000 mm	ks	18,180	11,78	214,16	
32	K	012	317121110	Montáž prekl.(ekvivalent - POROTHERM) pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	19,000	11,02	209,38	
33	M	MAT	5934113200	Keramický predpätý preklad (ekvivalent - POROTHERM) KPP 120x65x1500 mm	ks	1,010	12,62	12,75	
34	M	MAT	5934113400	Keramický predpätý preklad (ekvivalent - POROTHERM) KPP 120x65x2000 mm	ks	2,020	17,13	34,60	
35	K	012	317121116	Montáž prekl. (ekvivalent - POROTHERM) pre svetl. otv. nad 180 cm	ks	7,000	11,82	82,74	
36	M	MAT	5934079200	Keramický preklad (ekvivalent - POROTHERM) KP 23,8 70x238x2750 mm	ks	7,070	37,52	265,27	
37	M	MAT	5934079000	Keramický preklad (ekvivalent - POROTHERM) KP 23,8 70x238x2250 mm	ks	16,160	29,58	478,01	
38	K	014	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	26,600	10,11	268,93	
39	K	011	342241162	Priečky z tehál dĺžky 290mm plných pálených P 10-15 hr. 140mm	m2	12,195	39,85	485,97	
40	K	011	342241175	Priečky (ekvivalent - POROTHERM) PTH P+D na maltu MC-5 hr.14, 00cm	m2	83,390	23,24	1 937,98	
41	K	011	342242000	Priečky (ekvivalent - POROTHERM) P+D na maltu MC-5 hr.11, 50 cm	m2	14,155	21,32	301,78	
42	K	011	342242100	Priečky (ekvivalent - POROTHERM) P+D na maltu MC-5 hr.8, 00 cm	m2	10,720	18,74	200,89	
43	K	014	349231811	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	0,540	40,52	21,88	
44	K	014	349231821	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 150 do 300 mm	m2	13,767	64,32	885,49	
	D		4	Vodorovné konštrukcie				1 096,95	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
45	K	011	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	3,469	119,54	414,68	
46	K	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	13,875	12,62	175,10	
47	K	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	13,875	4,65	64,52	
48	K	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,303	1 019,39	308,88	
49	K	011	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	0,436	130,16	56,75	
50	K	011	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,367	26,56	62,87	
51	K	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,367	5,98	14,15	
	D		5	Komunikácie				1 197,32	
52	K	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	95,000	3,72	353,40	
53	K	221	564251114	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.180 mm	m2	5,500	6,69	36,80	
54	K	221	564752189	Štrkový prevetrávací chodník po zhut.hr. 100 mm	m2	95,000	4,65	441,75	
55	K	221	567123811	Podklad - cementom stmelené vrstvy CBGM CS 22 s rozprestrením a zhutnením , hr.120 mm	m2	5,500	13,28	73,04	
56	K	221	591111121	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kameniva ťaženého	m2	5,500	23,91	131,51	
57	M	MAT	59229125111	Dlažba žulová (prírodný kameň) hrúbky 12 cm	m2	5,555	28,95	160,82	
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				242 013,72	
58	K	011	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	119,114	1,33	158,42	
59	K	011	6114111331	Penetračný náter vnútorných stropov a podhládov schod.konštrukcií	m2	208,480	2,15	448,23	
60	K	014	611421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	201,680	5,19	1 046,72	
61	K	011	611461138	Vnútorná omietka stropov (ekvivalent - BAUMIT RK 70 N, max. zrnitosť 0,6 mm), vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	208,480	9,75	2 032,68	
62	K	011	611461139	Vnútorná omietka stropov (ekvivalent - BAUMIT), vápenná,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm	m2	40,336	9,46	381,58	
63	K	014	6124621501	Príprava podkladu, prednástreky (ekvivalent - BAUMIT), pod omietky stien vnútorných,pokrytie 50-60 %	m2	843,713	4,75	4 007,64	
64	K	014	6124621511	Príprava podkladu, prednástreky (ekvivalent - BAUMIT SANOVA) ,pod omietky stien vnútorných, pokrytie 50 -60%	m2	226,545	4,75	1 076,09	
65	K	014	6124621631	Vnútorná omietka stien (ekvivalent - BAUMIT SANOVA WTA), miešaná strojne,nanášaná ručne, trasová hr.3 cm	m2	226,545	19,31	4 374,58	
66	K	014	612462211	Podkladový náster vnútorných stien a stropov neutralizačný - (ekvivalent - ESCO-FLUAT)	m2	382,662	2,59	991,09	
67	M	MAT	2353211100	Sanačné systémy (ekvivalent - ESCO FLUAT)-neutralizátor, balenie 25kg - (ekvivalent - SCHOMBURG)	kg	114,799	5,09	584,33	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
68	K	011	612465135	Vnútorná omietka stien (ekvivalent - BAUMIT), vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová hr.2 cm	m2	843,713	8,07	6 808,76	
69	K	011	612465138	Vnútorná omietka stien (ekvivalent - Baumit RK 70 N, max. zrnitosť 0,6mm), vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	967,698	9,56	9 251,19	
70	K	011	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	1 298,983	0,84	1 091,15	
71	K	011	612474100	Vnútorná omietka stien maltou zo zmesi na zateplené steny Multipor, vrátane ostenia a nadpražia, (ekvivalent - YTONG) 4 mm	m2	165,519	9,56	1 582,36	
72	K	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	1 298,983	5,05	6 559,86	
73	K	016	6199481231	Úprava okna z kovových profilov otryskávaním - zabudovaných, vrátane vytmelenia a náteru	m2	11,950	39,05	466,65	
74	K	011	6209911211	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	90,614	1,17	106,02	
75	K	011	6214621351	Vonkajšia omietka stien a podhládov (ekvivalent - BAUMIT), miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová hr.2 cm	m2	966,950	15,75	15 229,46	
76	K	011	622401932	Príplatok k omietke vonkajších stien za zvýšenú prácnosť, v rozsahu nad 35 do 45 %	m2	1 284,165	3,27	4 199,22	
77	K	011	6224211491	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 3 (ekvivalent - Baumit RK 70 N, max. zrnitosť 0,6mm)	m2	966,950	19,26	18 623,46	
78	K	014	622463110	Príprava podkladu, prednástreky (ekvivalent - BAUMIT), pod omietky vonkajších stien cementový, pokrytie 100 %	m2	966,950	1,77	1 711,50	
79	K	014	622463198	Impregnácia muriva (ekvivalent - 1x AQUAFIN IB2)	m2	191,331	0,52	99,49	
80	M	MAT	2353200801	Stierkové izolácie (ekvivalent - Aquafin IB2), balenie 25kg - (ekvivalent - SCHOMBURG)	kg	19,133	13,41	256,57	
81	K	014	6224632131	Podkladový nástrek vonkajších stien neutralizačný - (ekvivalent - ESCO-FLUAT)	m2	526,500	2,59	1 363,64	
82	K	014	622463228	Vonkajšia omietka stien sanačná, vodotesná s prísadou (ekvivalent - SIKALITE), hr. 2,5 cm,	m2	35,000	16,60	581,00	
83	M	MAT	5856200700	Tesniaca prísada do malty - (ekvivalent - Sikalite)	kg	17,500	3,72	65,10	
84	K	014	622463229	Vonkajšia omietka stien (ekvivalent - THERMOPAL - SR 24), sanačná, hr. 2,5 cm	m2	228,250	9,10	2 077,08	
85	M	MAT	2353210201	Sanačné systémy (ekvivalent - Thermopal SR 24), balenie 20kg- (ekvivalent - SCHOMBURG)	kg	5 478,000	0,80	4 382,40	
86	K	014	6224632891	Cementový špric vonkajších stien s prídavkom (ekvivalent - ASOPLAST - MZ)	m2	263,250	2,86	752,90	
87	M	MAT	2353211300	Sanačné systémy (ekvivalent - ASOPLAST MZ)-plastifikátor, balenie 25kg - (ekvivalent - SCHOMBURG)	kg	184,275	6,04	1 113,02	
88	K	011	622466141	Stierka vonkajších stien vyrovnávací (ekvivalent - BAUMIT), miešanie strojne, nanášanie ručne hr.3 mm	m2	53,965	9,43	508,89	
89	K	011	6224713159	Reštaurátorské práce - veže - omietková plocha štítu	m2	75,000	91,51	6 863,25	
90	K	011	6224713160	Reštaurátorské práce - veže - vrchná štítová rímsa	m	45,000	195,25	8 786,25	
91	K	011	6224713161	Reštaurátorské práce - veže - vrchná rímsa	m	31,000	232,44	7 205,64	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
92	K	011	6224713162	Reštaurátorské práce - veže - plechový deflektor v podobe zástavky s perforovaným dátovaním	ks	1,000	597,69	597,69	
93	K	011	6224713163	Reštaurátorské práce - veže - pilastre	ks	4,000	1 062,56	4 250,24	
94	K	011	6224713164	Reštaurátorské práce - veže - stredná rímsa	m	31,000	179,31	5 558,61	
95	K	011	6224713165	Reštaurátorské práce - veže - spodná rímsa	m	15,000	179,31	2 689,65	
96	K	011	6224713166	Reštaurátorské práce historickej prístavby - omietková plocha štítu	m2	25,000	91,51	2 287,75	
97	K	011	6224713167	Reštaurátorské práce historickej prístavby - vrchná štítová rímsa	m	13,000	195,25	2 538,25	
98	K	011	6224713168	Reštaurátorské práce historickej prístavby - podstrešná rímsa	m	28,000	212,51	5 950,28	
99	K	011	6224713169	Reštaurátorské práce historickej prístavby - profilovaná rímsa	m	7,500	166,03	1 245,23	
100	K	011	6224713170	Reštaurátorské práce historickej prístavby - štuková omietková plocha nárožia	m2	6,000	91,51	549,06	
101	K	011	6224713421	Náter vonkajších stien dvojnásobný zložitosti 3-4 (ekvivalent - Baumit Silikatcolor)	m2	1 284,165	12,35	15 859,44	
102	K	011	622472006	Príprava podkladu pre vonkajšie nátery, silikátová penetrácia	m2	1 284,165	2,56	3 287,46	
103	K	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	1 284,165	7,43	9 541,35	
104	K	014	624601111	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) tmelom, penou	m	221,232	5,47	1 210,14	
105	K	011	625250151	Zateplenie vnút. ostenia, nadpražia a parapetu výplní otvorov, bez povrchovej úpravy, doskami z extrudovaného polystyrénu, lepený celoplošne s prikotvením hr. izolantu 20 mm	m2	17,160	24,90	427,28	
106	K	011	625251021	Zateplenie doskami (ekvivalent - NOBASIL TF 175kg/m3) , hr. 2cm bez omietky, vrátane stierky a sklotextilnej mriežky	m2	6,800	25,65	174,42	
107	K	011	6252525211	Zateplovací systém (ekvivalent Ytong Multipor WI) hr. 80 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky, vrátane lepiacej malty, sieťky, stierky	m2	148,359	51,81	7 686,48	
108	K	012	627991005	Tesnenie škár medzi prekladmi pruhom polystyrénu	m	72,750	2,44	177,51	
109	K	014	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	43,396	2,64	114,57	
110	K	011	6312511212	Montáž + dodávka prevetrávanej podlahy IGLU 20 - hrúbky 200 mm	m2	153,280	34,53	5 292,76	
111	K	014	6313121411	Dobetonávka prevetrávanej podlahy IGLU 20 prostým betónom (s dodaním hmôt) - spotreba 0,035 m3/m2	m3	5,365	159,38	855,07	
112	K	011	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	55,093	163,37	9 000,54	
113	K	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,970	106,26	315,59	
114	K	011	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	24,861	99,62	2 476,65	
115	K	011	631319151	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	55,093	35,30	1 944,78	
116	K	011	631319153	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	2,970	17,66	52,45	
117	K	011	631319155	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	24,861	8,83	219,52	
118	K	011	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	55,093	10,73	591,15	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
119	K	011	631319173	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	2,970	5,35	15,89	
120	K	011	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	24,861	2,69	66,88	
121	K	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	2,026	1 358,57	2 752,46	
122	K	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	26,819	38,80	1 040,58	
123	K	011	6324510541	Poter vyrovnávajúci betónový hr. do 35 mm	m2	3,000	10,63	31,89	
124	K	014	632451469	Penetračný náter podláh	m2	81,100	2,79	226,27	
125	K	011	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10mm	m2	81,100	10,63	862,09	
126	K	011	6324770041	Betónový poter ako zálievka rozvodov podlahového vykurovania hr.75mm (vr. fólie)	m2	923,690	13,28	12 266,60	
127	K	011	6324770042	Betónový poter ako zálievka rozvodov podlahového vykurovania hr.78mm (vr. fólie)	m2	40,180	11,02	442,78	
128	M	MAT	6219126000	Prísada do betónu Plastifikátor	t	0,241	11,02	2,66	
129	M	MAT	2837643021	Systémová doska (ekvivalent - gabotherm) pre podlahové vykurovanie	m2	963,870	19,92	19 200,29	
130	K	011	648922442	Osadenie parapetných dosiek z prírodného kameňa, hr. 20 až 30 mm rôznej dĺžky, šírky do 250 mm	m	16,250	27,89	453,21	
131	M	MAT	5838777101	Parapet z prírodného kameňa šírky 200 - 400mm, hr. 20 mm s okapovým nosom	m	16,575	51,80	858,59	
132	K	011	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 750 mm	m	45,000	5,29	238,05	
133	M	MAT	6119000701	Parapetná doska drevená hr. 20 mm, šírka 450 - 1000 mm	m	45,900	84,43	3 875,34	
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				166 997,04	
134	K	221	917762111	Osadenie chodníka obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	180,000	8,43	1 517,40	
135	M	MAT	5922924599	Doplňky obrubník čadičový (ekvivalent - mačacie hlavy) 25-60x20x10 cm	m	181,800	37,19	6 761,14	
136	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	6,750	86,62	584,69	
137	K	211	931994141	Tesnenie pracovnej škáry tmelom do pl 1,5 cm2	m	85,000	2,94	249,90	
138	K	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	787,750	1,66	1 307,67	
139	K	003	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1 480,943	2,02	2 991,50	
140	K	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 575,500	1,99	3 135,25	
141	K	003	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	4 442,829	1,99	8 841,23	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
142	K	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	787,750	1,26	992,57	
143	K	003	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	1 480,943	1,46	2 162,18	
144	K	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	220,620	3,50	772,17	
145	K	003	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	30,000	5,79	173,70	
146	K	003	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešenovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	26,700	5,91	157,80	
147	K	003	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete (ekvivalent - Baumit)	m2	1 480,943	1,49	2 206,61	
148	K	003	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete (ekvivalent - Baumit)	m2	1 480,943	0,51	755,28	
149	K	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	247,320	3,59	887,88	
150	K	011	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	817,750	4,12	3 369,13	
151	K	011	952901412	Očistenie viditeľných prvkov krovu - príprava podkladu pre náter	m2	2 931,000	1,59	4 660,29	
152	K	011	9530011041	M+D - profil fasádny ozdobný, š.v.100mm, vrátane prilepenia lepiacou stierkou a povrch. úpravy (krycí náter)	m	87,700	265,64	23 296,63	
153	K	014	953941411	Osadenie ventilácie vonk. s plochou do 0, 10 m2	ks	6,000	8,94	53,64	
154	M	MAT	4297002296	Krycia mriežka na potrubie d-150 mm - plastová	ks	6,000	15,94	95,64	
155	K	011	9597911121	Odvetrávacie potrubie z rúr PVC, DN 120 mm	m	11,000	17,27	189,97	
156	K	011	9597911122	Odvetrávacie potrubie z rúr PVC, DN 160 mm	m	11,000	19,92	219,12	
157	K	016	9599411611	Chemická kotva tesnená chemickou ampulkou do muríva, s vyvrtaním otvoru d-16, dl. 0,5m	ks	147,000	7,53	1 106,91	
158	K	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	30,786	6,38	196,41	
159	K	013	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	54,303	46,49	2 524,55	
160	K	013	962032314	Búranie komínov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	1,890	46,49	87,87	
161	K	013	962052314	Búranie železobetonových konštrukcií, -2,40000t	m3	4,000	126,18	504,72	
162	K	013	962081132	Búranie výplní otvorov zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	24,955	3,22	80,36	
163	K	013	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, - 0,07000t	m	2,800	19,92	55,78	
164	K	013	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,140	106,26	121,14	
165	K	013	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	21,560	106,26	2 290,97	
166	K	013	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	14,800	3,32	49,14	
167	K	013	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	39,194	7,55	295,91	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
168	K	013	967023692	Prikresanie kamenných alebo iných plôch s tvrdým povrchom pre nové povrchové vrstvy, -0,03800t	m2	45,600	12,76	581,86	
169	K	013	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	40,099	5,11	204,91	
170	K	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	50,000	0,32	16,00	
171	K	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	21,000	0,52	10,92	
172	K	013	968061137	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného krídla vrát nad 4 m2	ks	4,000	3,12	12,48	
173	K	013	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,05300t	m2	12,005	4,81	57,74	
174	K	013	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03600t	m2	4,905	3,18	15,60	
175	K	013	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03000t	m2	4,640	2,24	10,39	
176	K	013	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	42,829	5,15	220,57	
177	K	013	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	26,280	1,67	43,89	
178	K	013	971033261	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 600 mm, -0,01600t	ks	6,000	9,19	55,14	
179	K	013	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,770	65,61	50,52	
180	K	013	971033581	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 900 mm, -1,87500t	m3	2,600	75,30	195,78	
181	K	013	971033681	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 900 mm, -1,87500t	m3	1,181	56,85	67,14	
182	K	013	971033691	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.nad 900 mm, -1,87500t	m3	8,988	63,39	569,75	
183	K	013	9710360091	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové - 0,00013t	cm	263 722,000	0,03	7 911,66	
184	K	013	971055046	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu do 500mm stenovou pilou	m	2,826	235,51	665,55	
185	K	013	972054141	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 0225 m2,hr.nad 120 mm, -0,00800t	ks	3,000	5,14	15,42	
186	K	013	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 09 m2, hr.nad 120 mm, -0,03200t	ks	3,000	8,41	25,23	
187	K	013	973031325	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 300 mm, -0,03100t	ks	68,000	5,95	404,60	
188	K	013	974031164	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	22,000	5,37	118,14	
189	K	013	9750741111	Jednostranné podchytenie strešných väzníkov do výšky nad 3, 5 m pri výmene reziva	m	166,050	46,49	7 719,66	
190	K	013	975078111	Príplatek za každý ďalší 1 m výšky podchytenia nad 3, 5 m a pri jeho zaťažení hmotnosťou do 1000 kg/m	m	830,250	5,05	4 192,76	
191	K	013	978011142	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	201,680	3,72	750,25	
192	K	013	97801114P8	Injektáž - očistenie stien, nameranie otvorov, očistenie vyvrtaných otvorov a príprava pred aplikáciou	m	181,010	10,49	1 898,79	
193	K	013	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	1 468,000	3,72	5 460,96	
194	K	013	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 100 %, -0,05600t	m2	860,000	4,65	3 999,00	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
195	K	013	978023411	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muríva tehlového okrem komínového, - 0,01400t	m2	489,795	5,58	2 733,06	
196	K	013	978059231	Odsekanie a odobratie stien z umelého kameňa nad 2 m2, -0,16900t	m2	22,350	8,24	184,16	
197	K	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	647,478	8,04	5 205,72	
198	K	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1 942,434	5,63	10 935,90	
199	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	647,478	12,43	8 048,15	
200	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15 539,472	0,44	6 837,37	
201	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	647,478	8,11	5 251,05	
202	K	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6 474,780	0,91	5 892,05	
203	K	321	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	647,478	4,28	2 771,21	
204	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	647,478	13,28	8 598,51	
205	K	006	981231111	Demolácia síl a veží, vykonávaná postupným rozoberaním drevených, -0,75000t	m3	32,250	79,69	2 570,00	
	D		99	Presun hmôt HSV				39 824,15	
206	K	014	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	1 127,524	35,32	39 824,15	
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				848 571,52	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				14 389,43	
207	K	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	820,450	0,60	492,27	
208	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový (ekvivalent - ALP-PENETRAL) v sudoch	t	0,246	3 519,73	865,85	
209	K	711	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	50,340	0,78	39,27	
210	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový (ekvivalent - ALP-PENETRAL) v sudoch	t	0,018	3 519,73	63,36	
211	K	711	711113202	Izolácia proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná	m2	40,180	3,98	159,92	
212	M	MAT	5856033300	Tekutá lepenka (ekvivalent - AQUAIZOL, balenie 32 kg, 1,5-2kg/m2)	kg	72,324	4,45	321,84	
213	K	711	711113302	Izolácia proti zemnej vlhkosti za studena na zvislej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná	m2	5,181	4,72	24,45	
214	M	MAT	5856033300	Tekutá lepenka (ekvivalent - AQUAIZOL, balenie 32 kg, 1,5-2kg/m2)	kg	9,326	4,45	41,50	
215	K	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	1 640,900	3,32	5 447,79	
216	M	MAT	6283221000	Pásky ťažké asfaltové (ekvivalent - Hydrobit v 60 s 35)	m2	1 887,035	2,35	4 434,53	
217	K	711	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	100,680	5,25	528,57	
218	M	MAT	6283221000	Pásky ťažké asfaltové (ekvivalent - Hydrobit v 60 s 35)	m2	120,816	2,35	283,92	
219	K	711	711472053	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	180,000	3,92	705,60	
220	M	MAT	6288000641	Nopová fólia proti vlhkosti ukončená lištou (ekvivalent - Platon)	m2	216,000	2,79	602,64	
221	K	711	998711103	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	10,203	37,04	377,92	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		712	Izolácie striech				38,57	
222	K	711	712731101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech samostatným zosilnením pásov na sucho AIP š. 250 mm - pod pomúrnice	m	56,700	0,40	22,68	
223	M	MAT	6281113000	Pásky asfaltové bez krycej vrstvy-vložka strojná lepenka A 400/H	m2	14,175	1,09	15,45	
224	K	711	998712104	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	0,010	43,94	0,44	
	D		713	Izolácie tepelné				104 790,12	
225	K	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	411,655	2,71	1 115,59	
226	M	MAT	2837651130	Tepelná izolácia hrúbka 120mm (ekvivalent - ISOVER DOMO)	m2	189,870	5,91	1 122,13	
227	M	MAT	2837651140	Tepelná izolácia hrúbka 140mm (ekvivalent - ISOVER DOMO)	m2	36,047	6,97	251,25	
228	M	MAT	2837651150	Tepelná izolácia hrúbka 160mm (ekvivalent - ISOVER DOMO)	m2	26,316	7,90	207,90	
229	M	MAT	2837651120	Tepelná izolácia hrúbka 100mm (ekvivalent - ISOVER DOMO)	m2	167,655	4,98	834,92	
230	K	713	713111125	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, lepením	m2	260,888	4,24	1 106,17	
231	M	MAT	6315206001	Parozábrana s prelepením spojov páskou	m2	300,021	3,04	912,06	
232	K	713	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvová	m2	966,870	0,66	638,13	
233	M	MAT	2837650031	Polystyrén podlahový tvrdený EPS 150 S, hrúbka 50mm	m2	836,859	4,18	3 498,07	
234	M	MAT	2837650051	Polystyrén podlahový tvrdený EPS 150 S, hrúbka 80mm	m2	149,348	6,24	931,93	
235	K	713	7131421211	Montáž tepelnej izolácie doskami striech, jednovrstvová kotvená systémovými vrútni	m2	1 300,000	6,47	8 411,00	
236	M	MAT	6314150931	Tepelná izolácia z tvrdenej polyizokyanurátovej peny s nakaširovanou hydrpizol. fóliou s presahmi (ekvivalent - Bramac Therm Top), hrúbky 160 mm, vrátane kotviacich vrútov	m2	1 326,000	62,69	83 126,94	
237	K	713	7134823091	Montáž trubíc (ekvivalent - MIRELON) hr.20 mm, na potrubie PVC DN 120 a DN 160	m	22,000	1,93	42,46	
238	M	MAT	2837711901	Izolácia na potrubie DN 120, hr. 20mm (ekvivalent - Mirelon)	m	11,000	14,88	163,68	
239	M	MAT	2837711902	Izolácia na potrubie DN 160, hr. 20 mm (ekvivalent - Mirelon)	m	11,000	18,06	198,66	
240	K	713	998713104	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	t	49,693	44,86	2 229,23	
	D		723	Zdravotechnika - plynovod				533,50	
241	K	721	7231102891	Plynová inštalácia - komplet - vid'. dielči rozpočet - príloha	kpl	1,000	533,50	533,50	
	D		725	Zdravotechnika - zariad'. predmety				15 940,96	
242	K	721	7252412891	Zdravotechnika a požiarny vodovod - komplet - vid'. dielči rozpočet - príloha	kpl	1,000	15 940,96	15 940,96	
	D		731	Ústredné kúrenie, kotolne				96 029,78	
243	K	731	7311191891	Ústredné vykurovanie - komplet - vid'. dielči rozpočet - príloha	kpl	1,000	96 029,78	96 029,78	
	D		762	Konštrukcie tesárske				140 888,73	
244	K	762	762081060	Zvláštne výkony hobľovania reziva na stavenisku, viacstranné	m2	1 361,584	4,46	6 072,66	
245	K	762	762081061	Zvláštne výkony ručné opracovanie reziva na stavenisku, viacstranné	m2	1 361,584	3,68	5 010,63	
246	K	762	762081071	Zvláštne výkony hobľovania reziva na stavenisku, plošné	m2	1 300,000	3,12	4 056,00	
247	K	762	762084111	Príplatok k cene za práce na strechách, na konštrukciách krovov, výšky nad 4 do 12 m	m	2 542,700	0,48	1 220,50	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
248	K	762	762084211	Príplatok k cene pre debnenie a latovanie krovov, výšky nad 4 do 12 m	m2	1 633,000	0,98	1 600,34	
249	K	762	762211811	Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarych alebo krivočiarych. bez podstupníc š. do 1, 50 m, -0.30000t	m	6,855	7,05	48,33	
250	K	762	762311103	Montáž kotevných želiel, príložiek, pätiel, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	58,000	2,08	120,64	
251	M	MAT	5539570000	Tyč závitová M 16 mm - kotva pomúrnice	ks	58,000	3,26	189,08	
252	K	762	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t	m	2 090,000	2,40	5 016,00	
253	K	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	452,700	5,31	2 403,84	
254	M	MAT	60515999001	Rezivo triedy SI / JD - SM	m3	9,549	332,12	3 171,41	
255	K	762	762332933	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 224-288 cm2	m	2 090,000	17,35	36 261,50	
256	K	762	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	3 266,000	3,98	12 998,68	
257	M	MAT	6051011201	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 18-22	m3	39,519	294,31	11 630,84	
258	M	MAT	6051013201	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 24-32	m3	43,111	305,50	13 170,41	
259	K	762	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	1 633,000	1,55	2 531,15	
260	M	MAT	6051718001	Lata podkladná 50/60 mm	m	1 793,000	1,13	2 026,09	
261	K	762	762343811	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0.01700t	m2	1 633,000	1,97	3 217,01	
262	K	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	129,600	36,71	4 757,62	
263	K	762	762521811	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, -0.01600t	m2	188,000	1,90	357,20	
264	K	762	762522811	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. do 32 mm, -0.01800t	m2	147,900	2,63	388,98	
265	K	762	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	191,700	8,45	1 619,87	
266	K	762	762712140	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 280-450 cm2	m	412,173	14,09	5 807,52	
267	M	MAT	60515999001	Rezivo triedy SI / JD - SM	m3	19,440	330,79	6 430,56	
268	K	762	762731813	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 224-288 cm2, -0.06600t	m	59,200	1,75	103,60	
269	K	762	762731814	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 288-450 cm2, -0.09800t	m	267,900	2,15	575,99	
270	K	762	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	19,440	35,48	689,73	
271	K	762	7628101461	Podbitie striech z dosiek (ekvivalent - CETRIS) jednvrstvových skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	53,965	32,87	1 773,83	
272	K	762	762811100	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	9,540	4,94	47,13	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
273	M	MAT	6051015400	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 38-50	m3	0,515	268,40	138,23	
274	K	762	762822110	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	71,500	1,97	140,86	
275	M	MAT	60515999001	Rezivo triedy SI / JD - SM	m3	0,472	330,79	156,13	
276	K	762	762822820	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2, -0.01700t	m	417,000	1,63	679,71	
277	K	762	762841110	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na zraz	m2	6,800	3,32	22,58	
278	M	MAT	6051015400	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 38-50	m3	0,367	269,36	98,86	
279	K	762	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, impregnácie	m3	1,354	30,69	41,55	
280	K	762	998762104	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 24 do 36 m	t	105,863	59,64	6 313,67	
	D		763	Konštrukcie - drevostavby				2 033,06	
281	K	763	7631221112	SDK obklad inštalácií-stena predsadená, jednoduchá kca UD a CD dosky GKB tl 12,5 mm	m2	8,280	39,85	329,96	
282	K	763	763135011	SDK kazetový podhl'ad 600x600 mm, znížený, strop železobet., upevnenie na závesoch	m2	27,760	33,21	921,91	
283	K	763	763135012	SDK kazetový podhl'ad 600x600 mm, znížený, strop železobet., upevnenie na závesoch - impregn.	m2	21,180	35,86	759,51	
284	K	763	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,567	38,23	21,68	
	D		764	Konštrukcie klampiarske				225 995,09	
285	K	764	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	m2	1 418,000	0,19	269,42	
286	K	764	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	1 633,000	1,71	2 792,43	
287	K	764	7643140051	Krytiny z plechu TiZn hladké strešné zo zvitkov hr. 0, 7 mm, systém dvojitej stojatej dážky, so sklonom strechy od 10 do 30 st.(ekvivalent -RHEINZINK®)	m2	225,750	102,31	23 096,48	
288	K	764	7643140061	Krytiny z plechu TiZn hladké strešné zo zvitkov hr. 0, 7 mm, systém dvojitej stojatej dážky, so sklonom strechy od 30 do 45 st.(ekvivalent -RHEINZINK®)	m2	1 365,000	104,76	142 997,40	
289	K	764	7643140071	Krytiny z plechu TiZn hladké strešné zo zvitkov hr. 0, 7 mm, systém dvojitej stojatej dážky, so sklonom strechy od 45 do 90 st.(ekvivalent -RHEINZINK®)	m2	123,900	106,40	13 182,96	
290	K	764	7643140081	Oddelovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z plechu TiZn (ekvivalent - DELTA - TRELA)	m2	349,650	10,77	3 765,73	
291	K	764	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30st. rš 400 mm, -0,00320t	m	146,500	0,68	99,62	
292	K	764	7643240051	Oplechovanie komína š. od 601 do 800 mm z plechu TiZn (ekvivalent -RHEINZINK®)	bm	1,200	105,92	127,10	
293	K	764	7643240111	Oplechovanie odkvapov z plechu TiZnna strechách s plechovou krytinou z TiZn (ekvivalent -RHEINZINK®), systém dvojitej stojatej drážky	bm	146,500	28,66	4 198,69	
294	K	764	7643240251	Oplechovanie ríms š. do 300 mm z plechu TiZn (ekvivalent - RHEINZINK®)	bm	85,000	56,17	4 774,45	
295	K	764	7643240252	Oplechovanie atiky (muriva) š. do 300 mm z plechu TiZn (ekvivalent - RHEINZINK®)	bm	58,000	56,17	3 257,86	
296	K	764	7643240253	Oplechovanie parapetov š. do 300 mm z plechu TiZn (ekvivalent - RHEINZINK®)	bm	4,396	62,35	274,09	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
297	K	764	7643240261	Oplechovanie atíky (muriva) š. od 301 do 470 mm z plechu TiZn (ekvivalent - RHEINZINK®)	bm	47,500	87,56	4 159,10	
298	K	764	764324027	Oplechovanie atíky (muriva) š. od 471 do 600 mm z plechu TiZn (ekvivalent - RHEINZINK®)	bm	48,000	89,64	4 302,72	
299	K	764	7643240291	Oplechovanie atíky (muriva) š. od 1301 do 1500 mm z plechu TiZn (ekvivalent - RHEINZINK®)	bm	6,000	174,47	1 046,82	
300	K	764	7643240531	Oplechovanie komínov (0,60x1,05m) z plechu TiZn , na strechách s plechovou krytinou z TiZn (ekvivalent - RHEINZINK®), systém dvojitej stojatej drážky,	ks	1,000	117,17	117,17	
301	K	764	7643340011	Lemovanie z plechu TiZn(ekvivalent - RHEINZINK®) na strechách s plechovou krytinou z TiZn , systém dvojitej stojatej drážky, záveterná lišta	bm	26,900	19,88	534,77	
302	K	764	7643340031	Lemovanie z plechu TiZn (ekvivalent - RHEINZINK®) na strechách s plech. krytinou z TiZn , systém dvojitej stojatej drážky, hrebeň sedlovej strechy s odvetraním	bm	48,000	59,41	2 851,68	
303	K	764	7643340071	Lemovanie z plechu TiZn (ekvivalent - RHEINZINK®) na strechách s plech. krytinou, systém dvoj. stojatej drážky, úžľabie s jednoduchou. lež. a s prídavnou dráž., pre sklony >10°, detail č. 3037	bm	17,000	83,00	1 411,00	
304	K	764	7643340211	Lemovanie rúr d 110 mm z plechu TiZn (ekvivalent - RHEINZINK®) , na strechách s plechovou krytinou z TiZn , systém dvojitej stojatej drážky,	ks	5,000	32,10	160,50	
305	K	764	7643340231	Lemovanie z plechu TiZn (ekvivalent - RHEINZINK®) , na strechách s plechovou krytinou z TiZn , systém dvojitej stojatej drážky, nárožie s lištou a krycím profilom	bm	77,000	30,75	2 367,75	
306	K	764	7643341221	Lemovanie rúr d 250 mm z plechu TiZn (ekvivalent - RHEINZINK®) , na strechách s plechovou krytinou z TiZn , systém dvojitej stojatej drážky	ks	1,000	40,94	40,94	
307	K	764	764352800	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, - 0,00280t	m	45,000	0,77	34,65	
308	K	764	764352820	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš od 380 mm, -0,00445t	m	101,500	1,09	110,64	
309	K	764	764354001	Montáž žľabov pododkvpových polkruhových z titáNZinkového plechu (ekvivalent - RHEINZINK®) , r.š. 250, 380, vrátane kovaných hákov	bm	146,500	8,10	1 186,65	
310	K	764	7643540211	Montáž doplnkov k žľabom (ekvivalent - RHEINZINK®), žľabový roh kruhový vonkajší / vnútorný 90°, veľkosti 250, 380, mm	ks	4,000	12,54	50,16	
311	K	764	7643540231	Montáž doplnkov k žľabom (ekvivalent - RHEINZINK®) , čelo polkruhového žľabu pravé / ľavé, veľkosti 250, 380, mm	ks	14,000	13,12	183,68	
312	K	764	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	8,000	2,66	21,28	
313	K	764	764361810	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st, -0,02000t	ks	12,000	1,35	16,20	
314	K	764	764361891	Demontáž strešných otvorov, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	ks	12,000	0,21	2,52	
315	K	764	764367800	Demontáž strešných otvorov, oplechovanie strešného okienka, so sklonom do 30st. - 0.0058t	m2	12,000	2,50	30,00	
316	K	764	764367891	Demontáž strešných otvorov, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	m2	12,000	0,32	3,84	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
317	K	764	764392840	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm, -0,00307t	m	10,600	0,62	6,57	
318	K	764	764393830	Demontáž hrebeňa so sklonom do 30st. rš 250 a 400 mm, -0,00197t	m	41,400	0,62	25,67	
319	K	764	764394002	Snehové zachytávače k strechám z plechu TiZn (ekvivalent - RHEINZINK®) - systém dvojitej stojatej drážky hr. 0,7 mm	bm	218,300	27,41	5 983,60	
320	K	764	764394821	Demontáž podkladového pásu rš 330 a 400 mm, -0,00021t	m	41,400	1,20	49,68	
321	K	764	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	34,190	1,42	48,55	
322	K	764	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	85,000	1,09	92,65	
323	K	764	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	58,000	1,08	62,64	
324	K	764	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	47,500	1,24	58,90	
325	K	764	764430851	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 1450 mm, -0,00337t	m	6,000	1,75	10,50	
326	K	764	7644540011	Montáž zvodov kruhových z titánzinkového plechu (ekvivalent - RHEINZINK®), veľkosti 100, 150 mm	bm	64,000	8,10	518,40	
327	K	764	7644540211	Montáž doplnkov k zvodom (ekvivalent - RHEINZINK®), kotlík polkruhový, veľkosti 33/100, 50/150 mm	ks	8,000	14,48	115,84	
328	K	764	7644540231	Montáž doplnkov k zvodom (ekvivalent - RHEINZINK®), koleno kruhové, 72°, veľkosti 100, 150 mm	ks	8,000	3,24	25,92	
329	K	764	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	42,000	0,77	32,34	
330	K	764	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	22,000	1,09	23,98	
331	K	764	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	8,000	1,24	9,92	
332	K	764	998764104	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	20,233	72,24	1 461,63	
	D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				7 607,34	
333	K	765	7659013051	Prekrytie strechy fóliou (ekvivalent - BRAMAC Membran 100) s prelepením spojov	m2	1 300,000	3,92	5 096,00	
334	K	765	7659013061	Prekrytie strechy fóliou (ekvivalent - DELTA - REFLEX) s prelepením spojov	m2	333,000	7,51	2 500,83	
335	K	765	998765104	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	0,213	49,36	10,51	
	D		766	Konštrukcie stolárske				84 711,83	
336	K	766	766122411	D+M ľahkej drevenej konštrukcie na predelenie hygien vr. dverí š.600mm, osadená na oceľ. nôžkach 200 mm od podlahy, celk. v. 2200 mm	m2	16,764	132,75	2 225,42	
337	K	766	766416122	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov, smrekovcovými, z tvrdých drevín, veľkosti do 1,5 m2	m2	19,880	11,29	224,45	
338	M	MAT	6119174211	Drevený obklad stien - smrek, vrátane kotvenia, podkladového roštu a povrchovej úpravy	m2	20,675	33,21	686,62	
339	K	766	7666235361	Montáž drevených okien so zasklením a zasklenných stien za 1 bm montáže (cena dodávky okien a zaskl. stien je informatívna)	m	210,532	12,92	2 720,07	
340	M	MAT	61141636011	Drevené exter. okno EURO-(dub, meranti), dvojkrídlové, členené, oblúkové, otváracé výšky/šírky 1740/1250 mm, izolačné dvojsklo (tolerancia +/-200mm) - "a"	ks	13,000	1 745,04	22 685,52	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
341	M	MAT	61141636012	Drevené exter. okno EURO-(dub, meranti), dvojkrídlové, členené, oblúkové, otváracé, výšky/šírky 1165/1550 mm, izolačné dvojsklo (tolerancia +-200mm) - "b"	ks	2,000	1 868,23	3 736,46	
342	M	MAT	61141636013	Drevené exter. okno EURO-(dub, meranti), dvojkrídlové, členené, otváracé, výšky/šírky 1600/1350 mm, izolačné dvojsklo (tolerancia +-200mm) - "c"	ks	4,000	898,77	3 595,08	
343	M	MAT	61141636014	Drevené exter. okno EURO-(dub, meranti), jednokrídlové, otváracé, výšky/šírky 850/550 mm, izolačné dvojsklo, bezpečnostné vnút. sklo (tolerancia +-200mm) - "d"	ks	2,000	329,26	658,52	
344	M	MAT	61141636015	Drevené exter. okno EURO-(dub, meranti), jednokrídlové, otváracé, výšky/šírky 800/450 mm, izolačné dvojsklo. bezpečnostné vnút. sklo (tolerancia +-200mm) - "h"	ks	3,000	308,01	924,03	
345	M	MAT	61141636016	Drevené exter. okno EURO-(dub, meranti), jednokrídlové, pevné, kruhové d=1400 mm, izolačné dvojsklo, bezpečnostné vnút. sklo (tolerancia +-200mm) - "f"	ks	2,000	1 449,78	2 899,56	
346	M	MAT	61141636017	Drevené exter. okno EURO-(dub, meranti), dvojkrídlové, členené, oblúkové, otváracé, výšky/šírky 1250/900 mm, izolačné dvojsklo (tolerancia +-200mm) - "j"	ks	2,000	955,56	1 911,12	
347	M	MAT	61141636018	Drevené exter. okno EURO-(dub, meranti), štvorkrídlové, členené, otváracé, výšky/šírky 1080/2100 mm, izolačné dvojsklo (tolerancia +-200mm) - "k"	ks	2,000	1 328,37	2 656,74	
348	M	MAT	61141636019	Drevené exter. okno EURO-(dub, meranti), jednokrídlové, otváracé, výšky/šírky 800/600 mm, izolačné dvojsklo. bezpečnostné vnút. sklo (tolerancia +-200mm) - "i"	ks	3,000	319,54	958,62	
349	M	MAT	61141636020	Drevené exter. okno EURO-(dub, meranti), jednokrídlové, oblúkové, otváracé, výšky/šírky 1300/800 mm, (tolerancia +-200mm) - "l"	ks	1,000	1 083,16	1 083,16	
350	M	MAT	61141636031	Drevené exter. dvere EURO-(dub, meranti), jednokrídlové, otváracé, plné, výšky/šírky 2100/1100 mm, vrátane zárubne a prahu (tolerancia +-200mm) - "1**"	ks	1,000	1 982,70	1 982,70	
351	M	MAT	61141636032	Drevené exter. dvere EURO-(dub, meranti), dvojkrídlové, otváracé, plné, výšky/šírky 2450/1700 mm, vrátane drev. obložky ostenia, nadpražia a prahu (tolerancia +-200mm) - "1"	ks	1,000	2 909,78	2 909,78	
352	M	MAT	61141636033	Drevené exter. dvere EURO-(dub, meranti), dvojkrídlové, otváracé, plné, oblúkové, výšky/šírky 3360/2150 mm, vrátane zárubne a prahu (tolerancia +-200mm) - "2"	ks	1,000	6 510,16	6 510,16	
353	M	MAT	61141636034	Drevené exter. dvere EURO-(dub, meranti), dvojkrídlové, otváracé, plné, oblúkové, výšky/šírky 3300/2700 mm, vrátane zárubne a prahu (tolerancia +-200mm) - "3"	ks	1,000	6 500,33	6 500,33	
354	K	766	7666616131	M+D interiér. posuvné jednokrídlo., dvere š/v, 1400/2450 mm, drevený masív dub, plné, vrátane drev. obložkovej zárubne - "4"	ks	1,000	1 739,94	1 739,94	
355	K	766	7666616132	M+D interiér. zasklená stena s otvár. oknom v zaskl. stene, oblúková, š/v, 3000/4750 mm, drevený masív dub, bočné a horné svetlíky, bezpečnostné sklo - "10"	ks	1,000	7 856,30	7 856,30	
356	K	766	766662312	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého z tvrdého dreva alebo smrekovca, jednokrídlové	ks	5,000	66,41	332,05	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
357	M	MAT	61163038311	Dvere inter. drevené, jednokrídli. 60-90/197 cm z masív, dub, plné, kazety masív drevo (tolerancia +-200mm) - 5,6,7	ks	4,000	1 011,09	4 044,36	
358	M	MAT	61163038312	Dvere inter. drevené, jednokrídli. 116/210 cm z masív, dub, plné, kazety masív drevo (tolerancia +-200mm) - 11	ks	1,000	1 430,47	1 430,47	
359	K	766	766669111	Montáž dverných krídiel kompletiz., dokovanie závesu na univerzálnu zárubňu pre dvere jednokrídlové	ks	5,000	66,41	332,05	
360	M	MAT	5496632001	Kovanie - štítiky, kľučky, zámok vložkový, Fab alebo dozický pre jednokrídlové dvere	ks	5,000	106,26	531,30	
361	K	766	766695213	Montáž prechodovej lišty	ks	3,360	6,64	22,31	
362	M	MAT	1977401001	Lišta prechodová šírky 30 mm	m	3,360	13,28	44,62	
363	K	766	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	6,000	33,21	199,26	
364	M	MAT	6117103031	Zárubňa drevená, obložková, do hrúbky múru 220	ks	6,000	274,94	1 649,64	
365	K	766	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	3,000	33,21	99,63	
366	M	MAT	6117103032	Zárubňa drevená, obložková, do hrúbky múru 300	ks	3,000	310,80	932,40	
367	K	766	766702113	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny nad 350 mm	ks	1,000	33,21	33,21	
368	M	MAT	6117103033	Zárubňa drevená, obložková, veľkosť otvoru š/v. 1160/2100 mm, hrúbka múru 1600 mm (tolerancia+-200 mm) - 11	ks	1,000	333,38	333,38	
373	K	766	998766104	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	6,649	39,49	262,57	
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				22 933,68	
374	K	767	767221231	Montáž + dodávka - oceľ. zábradlie schodísk v. 1,1 m, nosné prvky z profilov TR 4HR 40x3mm, výplň z tyčovej ocele d 12mm, vrátane stĺpkov, kotvenia a povrch. úpravy (1xzákl.+1x antikoroz.+1x email) "Z/1"	m	16,600	159,38	2 645,71	
375	K	767	767221232	Montáž + dodávka - oceľ. madlo, profil TR 4HR 40x3mm, oc.rúrka d 20mm, vrátane kotvenia do stien (vyvrtanie otvoru + tmel) a povrch. úpravy (1xzákl.+1x antikoroz.+1x email) "Z/1.1"	m	17,000	20,39	346,63	
376	K	767	767590121	Montáž podlahových konštrukcií schodištvých stupňov a podest	kg	1 790,880	1,13	2 023,69	
377	M	MAT	15945230011	Ťahokov (ekvivalent - Sicurils, fols 21, sp 3mm) - stupne a podesty	t	1,791	6 242,54	11 180,39	
378	K	767	767662129	Demontáž mreží pevných zvaráním	m2	43,144	7,11	306,75	
379	K	767	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	42,000	2,66	111,72	
380	M	MAT	5539610721	Hasiaci prístroj práškový 6 kg	ks	7,000	25,90	181,30	
381	K	767	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	2 645,500	1,31	3 465,61	
382	K	767	767996805	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 500 kg, -0,00100t	kg	4 650,000	0,55	2 557,50	
383	K	767	998767104	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	2,915	39,24	114,38	
	D		771	Podlahy z dlaždíc				49 237,60	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
384	K	771	7714410191	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných výšky 100 mm	m	285,660	5,98	1 708,25	
385	K	771	771271108	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľkoformátových.	m2	3,000	46,49	139,47	
386	K	771	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 300x300 mm	m2	81,100	17,27	1 400,60	
387	M	MAT	5976498291	Dlaždice protišmykové gresové (ekvivalent od rozmeru 300x300)	m2	88,602	17,27	1 530,16	
388	K	771	771571113	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty veľkoformátových	m2	926,690	19,92	18 459,66	
389	M	MAT	5976412402	Dlaždice gresové protišmykové veľkoformátové (ekvivalent od rozmeru min. nad 300mm)	m2	967,292	23,91	23 127,95	
390	K	771	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.300x300mm	m2	40,180	17,27	693,91	
391	M	MAT	5976412401	Dlaždice keramické protišmykové (ekvivalent od rozmeru 300x300)	m2	42,173	17,27	728,33	
392	K	771	998771104	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	75,759	19,13	1 449,27	
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				4 673,95	
393	K	771	781445037	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. biel. cementom 300x200 mm	m2	104,740	25,24	2 643,64	
394	M	MAT	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	106,835	18,59	1 986,06	
395	K	771	998781104	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	2,313	19,13	44,25	
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				71 863,89	
396	K	783	783125130	Nátery ocel'.konštr. syntetické ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" farby šedej dvojnásobné	m2	78,540	7,97	625,96	
397	K	783	783125730	Nátery ocel'.konštr. syntetické ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" farby šedej základný	m2	78,540	5,31	417,05	
398	K	783	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	11,950	1,33	15,89	
399	K	783	783271009	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. - konzervačným náterom grafit s ľanovým olejom	m2	11,950	2,92	34,89	
400	K	783	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	5 592,584	10,63	59 449,17	
401	K	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia (ekvivalent Bochemitom QB, Lastanoxom)	m2	10 566,681	1,00	10 566,68	
402	K	783	783801811	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	201,680	3,32	669,58	
403	K	783	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou (ekvivalent - SADAKRINOM) bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	48,940	1,73	84,67	
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				5 629,99	
404	K	784	7844411211	Maľby interiérové, silikátové, dvojnásobné biele so základným napúšťacím náterom jednofar. s bielym stropom výš. nad 3, 80m	m2	1 568,242	3,59	5 629,99	
	D		787	Dokončovacie práce - zasklievanie				1 274,00	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
405	K	787	787613350	Zasklievanie okien a dverí sklom plochým ťahaným stredným pevných s vytmelením, hrúbky 4 mm	m2	11,950	106,26	1 269,81	
406	K	787	998787104	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	0,127	33,02	4,19	
	D		M	Práce a dodávky M				137 887,41	
	D		21-M	Elektromontáže				122 623,97	
407	K	921	2102000691	Elektorinštalácia - EPS, evakuačný rozhlas, poplašná signaliácia - komplet - vid'. dielči rozpočet - príloha	kpl	1,000	15 011,53	15 011,53	
408	K	921	2102000791	Elektorinštalácia - komplet - vid'. dielči rozpočet - príloha	kpl	1,000	107 612,44	107 612,44	
	D		24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.				1 930,63	
409	K	924	2400501491	Vzduchotechnika - komplet - vid'. dielči rozpočet - príloha	kpl	1,000	1 930,63	1 930,63	
	D		43-M	Montáž oceľových konštrukcií				13 332,81	
410	K	943	430861001	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	2 574,490	1,70	4 376,63	
411	M	MAT	15422530011	Atyp OK - schody, vr. výroby (schodnica, nosník, plech)	kg	2 238,680	3,16	7 074,23	
412	M	MAT	15422530012	Atyp OK - skrutky, zvary, odrezky, kotvy, plechy, vr. výroby	kg	335,810	3,16	1 061,16	
413	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	1,310	125,12	163,91	
414	K	PK	PM	Podružný materiál (zálievky, podlievky, spojov. materiál,...)	%	3,940	125,12	492,97	
415	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,310	125,12	163,91	
	D		OST	Ostatné				64 700,23	
416	K	PK	999000011P	Sanácie vonkajších stien	m2	1 284,165	13,28	17 053,71	
417	K	PK	999000012P	Sanácie zavlhnutého muriva	m	181,010	10,49	1 898,79	
418	K	PK	999000013P	Sanácie vnútorných stien a klenbových stropov	m2	1 463,269	15,94	23 324,51	
419	K	PK	999000014P	Sanácie podláh	m2	1 065,070	15,94	16 977,22	
420	K	HZS	HZS000111	Ostatné pomocné práce vyvolané rekonštrukciou menej náročné	hod	250,000	10,63	2 657,50	
421	K	HZS	HZS000113	Ostatné pomocné práce vyvolané rekonštrukciou - odborné	hod	150,000	18,59	2 788,50	
				Celkom				1 580 459,48	

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2015011

Stavba: Kaštieľ v Trebišove - Obnova jazdiarne

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 8.4.2015

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				112 504,24
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				112 504,24
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	112 504,24	22 500,85
Cena s DPH			v EUR	135 005,09

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2015011

Stavba: Kaštieľ v Trebišove - Obnova jazdiarne

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		112 504,24	135 005,09
01	Plynoinštalácia	533,50	640,20
02	ZTI	15 940,96	19 129,15
03	UK	96 029,78	115 235,74
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		112 504,24	135 005,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kaštieľ v Trebišove - Obnova jazdiarne

Objekt: Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 08.04.2015

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				533,50
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				533,50
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	533,50	106,70
Cena s DPH		v	EUR	640,20

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kaštieľ v Trebišove - Obnova jazdiarne

Objekt: Plynoinštalácia

Miesto:

Dátum:

08.04.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	533,50
OST - Ostatné	119,52
HSV - Práce a dodávky HSV	3,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3,79
PSV - Práce a dodávky PSV	367,14
723 - Zdravotechnika - plynovod	333,99
783 - Dokončovacie práce - nátery	33,15
M - Práce a dodávky M	43,05
23-M - Montáže potrubia	43,05
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	533,50

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ v Trebišove - Obnova jazdiarne

Objekt: Plynoinštalácia

Miesto: Dátum: 08.04.2015

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **533,50**

OST - Ostatné **119,52**

1	K	HZS-001	Revízie	hod	4,000	29,88	119,52
---	---	---------	---------	-----	-------	-------	--------

HSV - Práce a dodávky HSV **3,79**

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **3,79**

2	K	971033151	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 450 mm, -0,00200t	ks	1,000	3,79	3,79
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

PSV - Práce a dodávky PSV **367,14**

723 - Zdravotechnika - plynovod **333,99**

3	K	723120202	Potrúbie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	m	3,000	10,21	30,63
4	K	723120205	Potrúbie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 32	m	12,000	14,36	172,32
5	K	723190202	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	súb	2,000	38,26	76,52
6	K	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2	ks	2,000	2,94	5,88
7	M	4848906550	GIACOMINI, Guľový ventil DADO - rukoväť "plyn", chróm, 1/2" alebo ekvivalent	ks	2,000	6,10	12,200
8	K	723239104	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 5/4	ks	1,000	4,65	4,65
9	M	4848906580	GIACOMINI, Guľový ventil DADO - rukoväť "plyn", chróm, 1 1/4" alebo ekvivalent	ks	1,000	23,43	23,430
10	K	998723202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,950	8,80	8,36

783 - Dokončovacie práce - nátery **33,15**

11	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	15,000	2,21	33,15
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

M - Práce a dodávky M **43,05**

23-M - Montáže potrubia **43,05**

12	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	15,000	2,46	36,90
13	K	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 DN 200	m	15,000	0,41	6,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kaštieľ v Trebišove - Obnova jazdiarne

Objekt: ZTI

JKSO:

Miesto: 08.04.2015

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 940,96
--------------------	-----------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	15 940,96
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00
--------------	--------	---	------

znižená	20,00%	z	15 940,96	3188,19
---------	--------	---	-----------	---------

Cena s DPH	v	EUR	19 129,15
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kaštieľ v Trebišove - Obnova jazdiarne

Objekt: ZTI

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	15 940,96
PSV - Práce a dodávky PSV	15 940,96
713 - Izolácie tepelné	623,74
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 673,30
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	7 125,28
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	2 214,90
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	4 303,74
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 940,96

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ v Trebišove - Obnova jazdiarne

Objekt: ZTI

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

15 940,96

PSV - Práce a dodávky PSV

15 940,96

713 - Izolácie tepelné

623,74

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	50,000	2,40	120,00
2	M	2837741534	TUBOLIT izolácia - trubica 18/ 9-DG (190) ARC-0012 Armacell AZ FLEX alebo	m	5,000	0,78	3,90
3	M	2837741547	TUBOLIT izolácia - trubica 22/ 9-DG (162) ARC-0013 Armacell AZ FLEX alebo	m	25,000	0,90	22,50
4	M	2837741560	TUBOLIT izolácia - trubica 28/ 9-DG (126) ARC-0014 Armacell AZ FLEX alebo	m	10,000	0,96	9,60
5	M	2837741573	TUBOLIT izolácia - trubica 35/ 9-DG (92) ARC-0015 Armacell AZ FLEX alebo ekvivalent	m	10,000	1,16	11,60
6	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	89,000	2,71	241,19
7	M	2837741578	TUBOLIT izolácia - trubica 42/13-DG (56) ARC-0034 Armacell AZ FLEX alebo	m	72,000	2,28	164,16
8	M	2837741597	TUBOLIT izolácia - trubica 54/13-DG (46) ARC-0036 Armacell AZ FLEX alebo	m	5,000	2,91	14,55
9	M	2837741602	TUBOLIT izolácia - trubica 60/13-DG (38) ARC-0037 Armacell AZ FLEX alebo	m	12,000	3,02	36,24

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 673,30

10	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	8,000	15,22	121,76
11	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	35,000	16,15	565,25
12	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	15,000	23,07	346,05
13	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripajacie D 40x1, 8	m	7,000	8,01	56,07
14	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripajacie D 50x1, 8	m	10,000	8,18	81,80
15	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	7,000	2,42	16,94
16	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	3,000	2,67	8,01
17	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	7,000	3,96	27,72
18	K	721212403	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 110	ks	1,000	11,29	11,29
19	M	5923001410	Vpust' podlahová nerez/plast bočná 150x150/110 Alca Plast APV12, kód ALC APV12 RAS Bardejov alebo ekvivalent	ks	1,000	23,19	23,19
20	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	5,000	19,70	98,50
21	K	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40	ks	1,000	22,21	22,21
22	K	721221131	Zápachová uzávierka pre pisoár DN 30 HUL 130/30	ks	2,000	21,97	43,94
23	K	7212211311	Zápachová uzávierka pre kond.kotol	ks	2,000	26,26	52,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	3,000	19,92	59,76
25	K	7212731451	Privzdušňovacia hlavica novodurová 110	ks	1,000	19,92	19,92
26	K	7212731452	Privzdušňovacia hlavica novodurová 75	ks	3,000	19,92	59,76
27	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	75,000	0,75	56,25
28	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,050	2,25	2,36

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

7 125,28

29	K	722130214	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	62,000	18,65	1 156,30
30	K	722130216	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	12,000	27,25	327,00
31	K	722171111	Potrubie plastliníkové ALPEX - DUO 16x2 mm v kotúčoch alebo ekvivalent	m	5,000	15,93	79,65
32	K	722171113	Potrubie plastliníkové ALPEX - DUO 20x2 mm v kotúčoch alebo ekvivalent	m	25,000	18,12	453,00
33	K	722171114	Potrubie plastliníkové ALPEX - DUO 26x3 mm v kotúčoch alebo ekvivalent	m	10,000	25,84	258,40
34	K	7221711141	Potrubie plastliníkové ALPEX - DUO 32x3 mm v kotúčoch alebo ekvivalent	m	10,000	44,22	442,20
35	K	7221711142	Potrubie plastliníkové ALPEX - DUO 40x3,5 mm v kotúčoch alebo ekvivalent	m	10,000	65,27	652,70
36	K	7221711143	Potrubie plastliníkové ALPEX - DUO 50x4 mm v kotúčoch alebo ekvivalent	m	10,000	87,98	879,80
37	K	722190223	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 25	súb	4,000	76,97	307,88
38	K	722190224	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 32	súb	2,000	98,60	197,20
39	K	722190226	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 50	súb	2,000	139,15	278,30
40	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	23,000	6,91	158,93
41	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	23,000	1,75	40,25
42	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	15,000	5,00	75,00
43	M	4225701600	Guľový ventil ARCO MF, PN 25 1/2", s páčkou alebo ekvivalent	ks	14,000	7,22	101,08
44	M	4223050300	Koncový pínací a vypustací K 510, PN 10, D 15 mm	ks	1,000	4,23	4,23
45	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	11,000	3,61	39,71
46	M	5517400560	Guľový kohút 1" voda	ks	7,000	12,01	84,07
47	M	5517400390	Filter Y 1"	ks	1,000	10,73	10,73
48	M	5517401130	Spätná klapka zvislá 1"	ks	2,000	11,08	22,16
49	M	55174011301	Poistný ventil 1" 6bar	ks	1,000	14,13	14,13
50	K	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	2,000	4,28	8,56
51	M	5517400630	Guľový kohút 5/4" voda	ks	1,000	18,82	18,82
52	M	5517401180	Spätná klapka zvislá 5/4"	ks	1,000	14,67	14,67
53	K	722231046	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 2	ks	5,000	6,65	33,25
54	M	5517401190	Spätná klapka zvislá 2"	ks	2,000	26,80	53,60
55	M	5517400710	Guľový kohút 2" voda	ks	3,000	51,08	153,24
56	K	722254116	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52	súb	2,000	327,86	655,72
57	K	722262151	Montáž vodomera pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 50	ks	1,000	43,54	43,54
58	M	3882213200	ZENNER-Vodomer domový mokrobežný MNK 30 C, DN 40, dĺžky 150, padajúci alebo ekvivalent	ks	1,000	167,35	167,35
59	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	144,000	1,46	210,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	144,000	0,99	142,56
61	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,750	54,68	41,01

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

2 214,90

62	K	724211112	Montáž tlakových nádob horizontálnych (bez rozdielu objemu)	súb	1,000	29,16	29,16
63	M	06001	<i>Tlaková nádoba Maxivarem LS 200V alebo ekvivalent</i>	ks	1,000	346,66	346,66
64	K	724399101	Montáž úpavovne vody	súb.	1,000	344,85	344,85
65	M	06002	<i>Upravňa vody ERDI alebo ekvivalent</i>	sub	1,000	1 494,23	1 494,23

725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety

4 303,74

66	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	5,000	32,09	160,45
67	M	6420139570	<i>Sanitárna keramika JIKA OLYMP závesné WC 2064.0 + sedátko alebo ekvivalent</i>	ks	4,000	201,17	804,68
68	M	64201395701	<i>Sanitárna keramika JIKA OLYMP závesné WC bez barier. + sedátko alebo ekvivalent</i>	ks	1,000	201,17	201,17
69	K	725119711	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien (napr. GEBERIT, AlcaPlast alebo ekvivalent)	súb	5,000	39,98	199,90
70	M	5516423005458	<i>GEBERIT Duofox pre závesné WC UP320 1.138x136x526 obj.č. 111.300.00.5 alebo ekvivalent</i>	ks	5,000	220,55	1 102,75
71	K	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	2,000	17,61	35,22
72	M	6420134210	<i>Sanitárna keramika JIKA GOLEM pisoár 4306.0 /vnútorný privod/ alebo ekvivalent</i>	ks	2,000	130,94	261,88
73	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	5,000	26,80	134,00
74	M	6420139090	<i>Sanitárna keramika JIKA OLYMP umývadlo 1064.0 50cm alebo ekvivalent</i>	ks	4,000	85,89	343,56
75	M	64201390901	<i>Sanitárna keramika JIKA OLYMP umývadlo invalidne alebo ekvivalent</i>	ks	1,000	85,89	85,89
76	K	725319102	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu s použitím silikónového tmelu	súb	1,000	10,27	10,27
77	M	5523134500	<i>Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500, typ 516 IA</i>	ks	1,000	80,11	80,11
78	K	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	1,000	17,52	17,52
79	M	6420137930	<i>Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6 alebo ekvivalent</i>	ks	1,000	206,05	206,05
80	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	7,000	7,10	49,70
81	M	5514429100	<i>Batéria umývadlová mosadzná s jedným otvorom TU 8106 BV</i>	ks	7,000	85,14	595,98
82	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,300	48,70	14,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kaštieľ v Trebišove - Obnova jazdiarne

Objekt: UK

JKSO:

Miesto: 08.04.2015

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	96 029,78
--------------------	-----------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	96 029,78
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00
--------------	--------	---	------

znižená	20,00%	z	96 029,78	19 205,96
---------	--------	---	-----------	-----------

Cena s DPH	v	EUR	115 235,74
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kaštieľ v Trebišove - Obnova jazdiarne

Objekt: UK

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	96 029,78
PSV - Práce a dodávky PSV	96 029,78
713 - Izolácie tepelné	2 563,97
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	6 786,02
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	2 839,98
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	69 038,75
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	4 001,10
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	10 799,96
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	96 029,78

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ v Trebišove - Obnova jazdiarne

Objekt: UK

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

96 029,78

PSV - Práce a dodávky PSV

96 029,78

713 - Izolácie tepelné

2 563,97

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	594,000	2,40	1 425,60
2	M	2837741534	TUBOLIT izolácia - trubica 18/ 9-DG (190) ARC-0012 Armacell AZ FLEX alebo	m	470,000	0,78	366,60
3	M	2837741573	TUBOLIT izolácia - trubica 35/ 9-DG (92) ARC-0015 Armacell AZ FLEX alebo	m	124,000	1,16	143,84
4	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	117,000	2,71	317,07
5	M	2837741578	TUBOLIT izolácia - trubica 42/13-DG (56) ARC-0034 Armacell AZ FLEX alebo	m	47,000	2,28	107,16
6	M	2837741597	TUBOLIT izolácia - trubica 54/13-DG (46) ARC-0036 Armacell AZ FLEX alebo	m	70,000	2,91	203,70

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

6 786,02

7	K	7312410621	Montáž odvodov spalín	súb	1,000	58,51	58,51
8	M	010005	Rura suosa 60/100 - 1m	ks	6,000	45,72	274,32
9	M	0100051	Zostava komin suosa 60/100 - 1m	ks	2,000	52,42	104,84
10	K	7312410622	Uvedenie kotla do prevádzky	súb	2,000	262,98	525,96
11	K	731241083	Montáž kotla ocel'. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 42 kW	súb	2,000	103,66	207,32
12	M	0100001	Kotol Vaillant ecoTEC VU INT 356/5-5 alebo ekvivalent	ks	2,000	2 211,45	4 422,90
13	M	0100002	Regulácia VRC 630/3 alebo ekvivalent	ks	1,000	502,06	502,06
14	M	0100003	VR60/2 alebo ekvivalent	ks	1,000	137,47	137,47
15	M	01000031	VR90/3 alebo ekvivalent	ks	3,000	173,33	519,99
16	K	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	3,750	8,71	32,65

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

2 839,98

17	K	732111402	Združený rozdeľovač a zberač RS KOMBI modul 100, nastaviteľ. stojany	ks	1,000	26,83	26,83
18	K	732219301	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojatého kombinovaného do 200 l	súb	1,000	41,79	41,79
19	M	0100101	Zásobník uniSTOR VIH CB 75 alebo ekvivalent	ks	1,000	627,57	627,57
20	M	4360021050	Úprava vody hydraulický stabilizátor	ks	1,000	394,48	394,48
21	K	732331513	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 25	súb	1,000	52,71	52,71
22	K	732331532	Expanzomat - Great s membránou, bez poistného ventilu, tlak 10 barov, objem 4 l	súb	1,000	83,23	83,23
23	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb	2,000	5,85	11,70
24	M	4268150026	čerpadlá Grundfos MAGNA 25-60 PN6/ 10 1x230-240V 50Hzobj.č. 96281022 alebo ekvivalent	ks	2,000	665,23	1 330,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb	1,000	12,79	12,79
26	M	4268150023	čerpadlá Grundfos Alpha+ 32-40 180 1x230V 50Hzobj.č. 96288975 alebo ekvivalent	ks	1,000	250,31	250,31
27	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,150	7,05	8,11

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

69 038,75

28	K	733111205	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 25	m	6,000	15,30	91,80
29	K	733111206	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 32	m	6,000	18,85	113,10
30	K	733111207	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 40	m	6,000	22,49	134,94
31	K	733111208	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 50	m	4,000	27,14	108,56
32	K	733161501	Potrubie plastlinikové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	3 932,000	13,60	53 475,20
33	K	73316150101	Montáž rozdeľovača	m	6,000	44,23	265,38
34	M	0400001002	Rozdeľovač R553F 1"x18/6 alebo ekvivalent	ks	1,000	242,45	242,45
35	M	0400001003	Rozdeľovač R553F 1"x18/10 alebo ekvivalent	ks	5,000	404,05	2 020,25
36	K	73316150102	Osadenie skrinky na rozdeľovač	m	6,000	26,30	157,80
37	M	4848903680	Vykurovanie - príslušenstvo GIACOMINI skrinka rozdeľovača do steny aj na stenu, 600x700x110 mm alebo ekvivalent	ks	1,000	63,77	63,77
38	M	4848903690	Vykurovanie - príslušenstvo GIACOMINI skrinka rozdeľovača do steny aj na stenu, 800x700x110 mm alebo ekvivalent	ks	5,000	73,98	369,90
39	K	733161505	Potrubie plastlinikové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	124,000	29,07	3 604,68
40	K	7331615051	Potrubie plastlinikové PE-RT 40x3,5 mm z rúrok v kotúčoch	m	47,000	44,05	2 070,35
41	K	7331615052	Potrubie plastlinikové PE-RT 50x4 mm z rúrok v kotúčoch	m	70,000	62,58	4 380,60
42	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	22,000	0,41	9,02
43	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	4 173,000	0,42	1 752,66
44	K	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	4,078	43,72	178,29

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

4 001,10

45	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	122,000	0,93	113,46
46	M	4848905780	Vykurovanie - príslušenstvo GIACOMINI Vypúšťací guľový uzáver s hadicovým vývodom a uzáver.,mosadz 1/2 alebo ekvivalent	ks	10,000	5,05	50,50
47	M	4848901570	Vykurovanie - príslušenstvo GIACOMINI Adapter pre rúrky z plastu, chróm, 18x16/2 alebo ekvivalent	ks	112,000	1,98	221,76
48	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	15,000	3,30	49,50
49	M	5517400500	Guľový kohút 3/4"voda	ks	2,000	7,70	15,40
50	M	5517401170	Spätná klapka zvislá 3/4"	ks	1,000	8,58	8,58
51	M	4844228461444	Herz ventil regulačný STRÖMAX-R 3/4", šikmý obj.č.1411762 alebo ekvivalent	ks	12,000	37,03	444,36
52	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	30,000	3,60	108,00
53	M	5517400640	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1"voda s skrutkové	ks	12,000	12,01	144,12
54	M	5517400560	Guľový kohút 1" voda	ks	4,000	12,55	50,20
55	M	5517400390	Filter Y 1"	ks	1,000	10,73	10,73
56	M	5517401130	Spätná klapka zvislá 1"	ks	1,000	11,08	11,08
57	M	55174011301	Ukončenie rozdeľovača s autom.odvzdušnením 1"	ks	12,000	10,16	121,92
58	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	8,000	4,30	34,40
59	M	5517400630	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4"voda	ks	4,000	18,82	75,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	5517400400	Armatúry a príslušenstvo filter Y 5/4"	ks	2,000	37,28	74,56
61	M	5517401180	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 5/4"	ks	2,000	14,67	29,34
62	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	12,000	5,55	66,60
63	M	5517400650	Gulťový kohút 6/4"voda	ks	8,000	34,62	276,96
64	M	5517400410	Filter Y 6/4"	ks	2,000	43,38	86,76
65	M	5517401140	Spätná klapka zvislá 6/4"	ks	2,000	20,44	40,88
66	K	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	1,000	4,69	4,69
67	M	4844228461609	HERZ Trojcestný ventil 1" zmiešavací a rozdeľovací obj.č.1403725 alebo ekvivalent	ks	1,000	173,32	173,32
68	K	734209126	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 5/4	ks	2,000	5,49	10,98
69	M	4844228461610	HERZ Trojcestný ventil 1 1/4" zmiešavací a rozdeľovací obj.č.1403732 alebo ekvivalent	ks	2,000	190,42	380,84
70	M	4844228461613	HERZ Trojcestný ventil - ventilový pohon s regulátorom, 500 N, 230V obj.č.1771250 alebo ekvivalent	ks	3,000	332,44	997,32
71	K	734212113	Ventil odvodušňovací závitový samočinný nízkotlak.parných sústav, PN 0 ON 13 7311 DN 15	ks	2,000	8,95	17,90
72	K	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	12,000	18,50	222,00
73	K	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	2,000	54,25	108,50
74	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,010	5 116,00	51,16

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

10 799,96

75	K	735311502	Montáž podlahového kúrenia s platňou	m2	861,000	1,87	1 610,07
76	M	040004	Dilatačný pás	m	247,000	1,79	442,13
77	M	040005	Nopova platňa bez tepelnej izolácie	m2	861,000	10,16	8 747,76

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 207

Stavba: Kaštieľ v Trebišove-obnova jazdiarne, EPS - slaboprúde rozvody

JKSO:

Miesto: Trebišov

KS:

Dátum: 30.01.2015

Objednávateľ:

Múzeum a kultúr. centrum Južného zemplína Trebišov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Ján Titko

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov

15 011,53

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

15 011,53

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	15 011,53

0,00

3 002,31

Cena s DPH

v

EUR

18 013,84

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 207

Stavba: Kaštieľ v Trebišove-obnova jazdiarne, EPS - slaboprúde rozvody

Miesto: Trebišov

Dátum: 30.01.2015

Objednávateľ: Múzeum a kultúr. centrum Južného zemplína Trebišov

Projektant: Ing. Ján Titko

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	15 011,53	18 013,84
207	Kaštieľ v Trebišove-obnova jazdiarne, slaboprúde rozvody	15 011,53	18 013,84
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		15 011,53	18 013,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kaštieľ v Trebišove-obnova jazdiarne, EPS slaboprúde rozvody

JKSO:

Miesto: Trebišov

KS:

Dátum: 30.01.2015

Objednávateľ:

Múzeum a kultúr. centrum Južného zemplína Trebišov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Ján Titko

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

15 011,53

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

15 011,53

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

15 011,53

3 002,31

Cena s DPH

v EUR

18 013,84

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kaštieľ v Trebišove-obnova jazdiarne, EPS slaboprúde rozvody

Miesto: Trebišov Dátum: 30.01.2015

Objednávateľ: Múzeum a kultúr. centrum Južného zemplína Trebišov Projektant: Ing. Ján Titko
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	15 011,53
HSV - Práce a dodávky HSV	1 068,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 068,62
M - Práce a dodávky M	13 942,91
21-M - Elektromontáže	5 842,62
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	4 009,60
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 878,15
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 212,54
2) Ostatné náklady	0,00
Iné VRN	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 011,53

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ v Trebišove-obnova jazdiarne, EPS slaboprúde rozvody

Miesto: Trebišov Dátum: 30.01.2015

Objednávateľ: Múzeum a kultúr. centrum Južného zemplína Trebišov Projektant: Ing. Ján Titko
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15011,53

HSV - Práce a dodávky HSV

1068,62

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1068,62

1	K	971042141	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, - 0,00100t	ks	5,000	19,92	99,60
2	K	971042251	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 450 mm, - 0,02200t	ks	10,000	6,64	66,40
3	K	974031133	Vysekание rýh v akomkoľvek murive tehlovom do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	m	380,000	2,26	858,80
4	K	974042553	Vysekание rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100mm a šírky do 100mm (kaštieľ)	m	13,200	3,32	43,82

M - Práce a dodávky M

13942,91

21-M - Elektromontáže

5842,62

5	K	210010122	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 20,5 mm, uložená voľne, vnútorná	m	110,000	0,73	80,30
6	M	3450721500	Rúrka UNIVOLT HFIRM 20IEC alebo ekvivalent	m	110,000	1,45	159,50
7	K	210010124	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 80 mm, uložená voľne	m	104,000	1,26	131,04
8	M	2860015630	Rúry 63x3,8 HDPE	m	104,000	1,65	171,60
9	K	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	66,13	66,13
10	M	01	Skriňa RACK 18U-19"	ks	1,000	327,14	327,14
11	M	02	Doska ESSERBUS MM alebo ekvivalent	ks	1,000	159,37	159,37
12	M	03	Doska rozlíšenia PGM alebo ekvivalent	ks	1,000	62,35	62,35
13	M	04	Optická panel 1U/48 vláken	ks	1,000	129,05	129,05
14	M	05	Prepät'ová ochrana ACAR 8x230V alebo ekvivalent	ks	1,000	68,99	68,99
15	M	06	Polica 19" 1U/250mm	ks	1,000	13,69	13,69
16	M	07	Pomocný napájací zdroj AWO 13,8V/3A alebo ekvivalent	ks	1,000	125,98	125,98
17	M	08	Akumulátor záložný 12V/17Ah	ks	1,000	44,87	44,87
18	M	09	optický prevodník na zbernicu DGP SM9/125	ks	1,000	680,25	680,25
19	K	10	Montáž zariadení do RACK-jazdiareň a RACK-kaštieľ (pol.2-pol.9)	sada	1,000	1308,69	1308,69
20	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	10,000	0,86	8,60
21	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 ZIN HRONSKY BENADIKT alebo ekvivalent	kg	10,000	1,30	13,00
22	M	3544219250	Svorka diagonálna krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie DKS 02 ZIN HRONSKY BENADIKT alebo ekvivalent	ks	2,000	5,90	11,80
23	K	210411053	Montáž klávesnice zabezpečovacieho systému	ks	2,000	14,11	28,22
24	M	3850004440	Klávesnica K 641 LCD	ks	2,000	132,95	265,90
25	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	15,000	0,61	9,15
26	M	3410350186	CYY 6 žž Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,000	0,69	10,35
27	K	210800114	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x2,5	m	124,000	0,61	75,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	3410350092	CYKY 4x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	124,000	1,26	156,24
29	K	210872052	EPS,Vodič signálny uložený voľne JY 4pramiekový	m	280,000	0,61	170,80
30	M	3410351773	EPS,JE-H(ST)H 2x2x0,8 FE180/E30 Kábel pre elektroniku, párované	m	280,000	1,20	336,00
31	K	210872058	EPS,Vodič signálny uložený voľne JY ... 16 vláknový	m	124,000	0,61	75,64
32	M	3410101623	EPS,Oznamovací kábel J-Y(ST)Y 4x2x0,8 červená E	m	124,000	0,53	65,72
33	K	210872125	Vodič signálny uložený pevne do 12x1 (poplaš.zar.)	m	320,000	0,61	195,20
34	M	3412150600	Signálny kábel DOP0-2x0,6+0x0,22 (poplaš.zar.)	m	320,000	0,70	224,00
35	K	210881263	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 2x1,5(evakuač.rozhlas)	m	290,000	0,61	176,90
36	M	3410350971	NHXH 2x1,5 FE180/E30 Nehorľavý kábel s funkčnosťou VDE (evkuač.rozhlas)	m	290,000	1,06	307,40
37	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	2,000	8,22	16,44
38	M	44436	Dat.kom.ZAS 5e T 2xRJ45 Na	KS	2,000	8,69	17,38
39	K	210872131	Datový kábel UTP/FTP voľne	m	55,000	0,61	33,55
40	M	3410101053	Dátový kábel + príslušenstvo K-FTP cat5e LSOH AWG24 drot R	m	55,000	0,43	23,65
41	K	210950201	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	2,255	22,05	49,72
42	M	11	Podružný materiál-CLIP krichtky,skrutky,OBO prichytky,stahovacie pásky,hmoždinky TRACON k páskam	sada	1,000	42,37	42,37

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

4009,60

43	K	220065001	Zafúkание 1x optického kábla, miestna sieť	m	124,000	0,88	109,12
44	M	3412600403	Optický kábel VL 48SM9/ 125 ,48 vlákien	m	124,000	4,69	581,56
45	K	220330102	EPS, montáž tlačidlového hlásiča, zapojenie, preskúšanie pod omietku	ks	3,000	14,11	42,33
46	M	4040001051	EPS,požiarnie tlačidko pod omietku typ IQ 8 (Esser) alebo ekvivalent	ks	3,000	63,75	191,25
47	K	220330111	EPS, montáž päťice automatického hlásiča, zapojenie, preskúšanie	ks	19,000	7,05	133,95
48	M	4040001068	EPS, päťica masica EPS typ IQ 8 (Esser) alebo ekvivalent	ks	19,000	6,73	127,87
49	K	220330133	Montáž poplašného hlásiča v nevýbušnom prostredí	ks	25,000	9,55	238,75
50	M	4040004000	Hlásič DGP DM 50 alebo ekvivalent	ks	25,000	30,31	757,75
51	K	220330142	EPS, montáž lineárneho hlásiča	ks	19,000	5,29	100,51
52	M	4040001001	EPS,Hlásič opticko dymový typ IQ 8 (Esser) alebo ekvivalent	ks	15,000	49,91	748,65
53	M	4040001004	EPS,hlásič termo-diferenciálny, typ IQ8 (Esser) alebo ekvivalent	ks	1,000	49,91	49,91
54	M	4040001100	EPS.siréna záblesková,typ IQ8 (Esser) alebo ekvivalent	ks	3,000	29,75	89,25
55	K	220370451	Montáž reproduktora,upevnenie,pripojenie,nastavenie, skriňového do 60 W	ks	18,000	16,97	305,46
56	M	3837001007	Reproduktor nástenný 6W, EN 54	ks	10,000	27,41	274,10
57	M	3837001008	Reproduktor nástenný 10W, EN 54	ks	6,000	43,19	259,14

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1878,15

58	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	92,000	12,62	1161,04
59	K	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	92,000	0,44	40,48
60	K	460420021	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	92,000	0,89	81,88
61	M	5831214500	Drvína vápencová zmes 0 - 4	t	4,784	29,32	140,27
62	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	92,000	0,44	40,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	2830002000	Fólia červená v m	m	92,000	0,58	53,36
64	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	92,000	3,92	360,64

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2212,54

65	K	HZS000114	Spustenie systému poplašnej signalizácie	hod	10,000	17,64	176,40
66	K	HZS000184	Revízia systému poplašnej signalizácie	hod	8,000	20,28	162,24
67	K	HZS000214	Spustenie systému EPS	hod	35,000	17,64	617,40
68	K	HZS000414	Revízia systému EPS	hod	35,000	20,28	709,80
69	K	HZS000124	Spustenie systému evakuačného rozhlasu	hod	30,000	14,11	423,30
70	K	HZS000314	Revízia systému evakuačného rozhlasu	hod	10,000	12,34	123,40

Množ- stvo			Skrátený popis		ODBORNÝ ODHAD NÁKLADOV - ROZPOČET				
					Dodávka (cena €)		Montáž (cena €)		Celkom (cena €)
					Jednotková	Celkom	Jednotková	Celkom	
1			A. Dodávka						
2			<u>Rozvádzač RH</u>						
3	1	ks	Rozvádzač RH						
4			3/PEN AC 400/230V 50Hz, TN-C-S-rozvádzač						
5			Ochrana pred úrazom elektrickým prúdom bude urobená v zmysle STN 33 2000-4-41:						
6			a/ Pri normálnej prevádzke: izoláciou, krytom						
7			b/ Pri poruche :samočinným odpojením napájania						
8			Povrchová úpravu rozvádzača - RAL 9016 biela						
9			Rozmer: 72 modulová, typ BF-U-3/72-C						
10			Celkový rozmer rozvádzača: Š588*V620*H136						
11			Krytie IP 30, po otvorení dverí IP 20						
12			Prívod - zhora, zdola, vývody - zhora, zdola						
13			POZOSTÁVA:						
14	1	ks	Zápusťná rozvodnica s kovovými dverami		162,17	162,17	18,25	18,25	180,42
15	1	ks	UNIVERZÁLNA MONTÁŽNÁ - KRYCIA DOSKA, Prístrojový rošt						
16			OBSAHUJE:						
27	3	ks	Istič PR63-25B, 400V, 25A, char. B, SEZ		22,53	67,58	2,5	7,61	75,19
28	1	ks	Prepáťová ochrana FLP-B+C GE/3, SALTEK alebo ekvivalent		442,29	442,29	49,8	49,75	492,04
29	2	ks	Istič PR61-B2, 230V, 2A, char. B, SEZ		12,27	24,55	1,4	2,76	27,31
30	3	ks	Istič PR61-B6, 230V, 6A, char. B, SEZ		5,34	16,02	0,6	1,79	17,81
31	5	ks	Istič PR61-B10, 230V, 10A, char. B, SEZ		4,04	20,19	0,5	2,26	22,45
32	1	ks	Istič PR61-B16, 230V, 16A, char. B, SEZ		4,04	4,04	0,45	0,45	4,49
33	3	ks	Prúdový chránič PFI2B6/0,03, SEZ		72,59	217,76	8,17	24,51	242,27
34	2	ks	Prúdový chránič PFI2B16/0,03, SEZ		70,70	141,40	7,96	15,91	157,31
36	1	ks	Spínač súmrakový - SOU-2 (230V) s čidlom, ELKO EP alebo ekvivalent		77,04	77,04	8,67	8,67	85,71
37	1	ks	Stykač ETI R25-40, 230V, 25A		23,88	23,88	2,68	2,68	26,56
38	10	m	Vodič H07 V-K 2,5mm2, čierna		0,31	3,07	0,04	0,40	3,47
39	10	m	Vodič H07 V-K 2,5mm2, modrá		0,31	3,07	0,04	0,40	3,47
40	3	m	Vodič H07 V-K 6mm2, čierna		0,76	2,27	0,08	0,24	2,51
41	1	m	Vodič H07 V-K 6mm2, zelenožltá		0,76	0,76	0,08	0,08	0,84
42	3	m	Vodič H07 V-K 10mm2, čierna		1,30	3,90	0,15	0,44	4,34
43	1	m	Vodič H07 V-K 10mm2, zelenožltá		1,30	1,30	0,15	0,15	1,45
44	2	m	Lišta prepojovacia 3f, 63A		13,28	26,56	1,50	3,00	29,56
45	1	ks	Drobný nešpecifikovaný materiál		46,49	46,49	5,23	5,23	51,72
46	1	ks	Označenie rozvádzača		1,33	1,33	0,15	0,15	1,48
47	1	ks	Bezpečnostná značka W008.01		1,33	1,33	0,15	0,15	1,48
48	30	ks	Panelový štítok		0,07	1,99	0,01	0,40	2,39
49	90	ks	Ukončenie vodičov v rozvádači		0,46	41,84	0,05	4,78	46,62
50			spolu:						1480,9
51									
52			<u>Rozvádzač RPI</u>						
53	1	ks	Rozvádzač RPI						
54			3/PE/N AC 400/230V 50Hz, TN-S-rozvádzač						
55			Ochrana pred úrazom elektrickým prúdom bude urobená v zmysle STN 33 2000-4-41:						
56			a/ Pri normálnej prevádzke: izoláciou, krytom						
57			b/ Pri poruche :samočinným odpojením napájania						
58			Povrchová úprava rozvádzača - RAL 9016 biela						
59			Rozmer: 72 modulová, typ BF-U-3/72-C						
63			Celkový rozmer rozvádzača: Š588*V620*H136						
64			Krytie IP 30, po otvorení dverí IP 20						
65			Prívod - zhora, zdola , vývody - zhora, zdola						
66			POZOSTÁVA:						
67	1	ks	Zápusťná rozvodnica s kovovými dverami		162,17	162,17	18,25	18,25	180,42
68	1	ks	UNIVERZÁLNA MONTÁŽNÁ - KRYCIA DOSKA, Prístrojový rošt						
69			OBSAHUJE:						
72	1	ks	Istič PR63-B20, 400V, 20A, char. B, SEZ		20,99	20,99	2,4	2,36	23,35
73	4	ks	Istič PR61-B10, 230V, 10A, char. B, SEZ		4,04	16,15	0,5	1,81	17,96
74	3	ks	Istič PR61-B6, 230V, 6A, char. B, SEZ		5,34	16,02	0,6	1,79	17,81
75	2	ks	Istič PR61-B2, 230V, 2A, char. B, SEZ		12,27	24,55	1,4	2,76	27,31
76	1	ks	Istič PR61J-C6, 24V DC, 6A, char. C, SEZ		11,26	11,26	1,26	1,26	12,52
84	5	ks	Prúdový chránič PFI2B16/0,03, SEZ		70,70	353,50	7,96	39,78	393,28
85	1	ks	Prúdový chránič PFI2B6/0,03, SEZ		72,59	72,59	8,17	8,17	80,76
86	1	ks	Spínač súmrakový - SOU-2 (230V) s čidlom, ELKO EP alebo ekvivalent		77,04	77,04	8,67	8,67	85,71
89	1	ks	Stykač ETI R25-40, 230V, 25A alebo ekvivalent		23,88	23,88	2,68	2,68	26,56
90	1	ks	Zdroj TDK Lambda DPP-120-24, 5A, 24V DC alebo ekvivalent		124,85	124,85	14,05	14,05	138,90
91	10	m	Vodič H07 V-K 2,5mm2, čierna		0,31	3,07	0,04	0,40	3,47
92	10	m	Vodič H07 V-K 2,5mm2, modrá		0,31	3,07	0,04	0,40	3,47
93	2	m	Vodič H07 V-K 6mm2, čierna		0,76	1,51	0,08	0,16	1,67
94	1	m	Vodič H07 V-K 6mm2, zelenožltá		0,76	0,76	0,08	0,08	0,84
95	1	m	Lišta prepojovacia 3f, 63A		13,28	13,28	1,50	1,50	14,78
96	1	ks	Drobný nešpecifikovaný materiál		33,21	33,21	3,73	3,73	36,94
97	1	ks	Označenie rozvádzača		1,33	1,33	0,15	0,15	1,48
98	1	ks	Bezpečnostná značka W008.01		1,33	1,33	0,15	0,15	1,48
99	30	ks	Panelový štítok		0,07	1,99	0,01	0,40	2,39
100	70	ks	Ukončenie vodičov v rozvádači		0,46	32,54	0,05	3,72	36,26
101			spolu:						1107,4

Množ- m.j. stvo			Skrátený popis	ODBORNÝ ODHAD NÁKLADOV - ROZPOČET				
				Dodávka (cena €)		Montáž (cena €)		Celkom (cena €)
				Jednotková	Celkom	Jednotková	Celkom	
103			<u>Rozvádzač RP2</u>					
104								
105	1	ks	Rozvádzač RP2					
106			3/PE/N AC 400/230V 50Hz, TN-S-rozvádzač					
107			Ochrana pred úrazom elektrickým prúdom bude urobená v zmysle STN 33 2000-4-41:					
108			a/ Pri normálnej prevádzke: izoláciou, krytom					
109			b/ Pri poruche :samočinným odpojením napájania					
110			Povrchová úprava rozvádzača - RAL 9016 biela					
111			Rozmer: 72 modulová, typ BF-U-3/72-C					
112			Krytie IP 30, po otvorení dverí IP 20					
113			Prívod - zhora, zdola , vývody - zhora, zdola					
114			POZOSTÁVA:					
115	1	ks	Zápuštná rozvodnica s kovovými dverami	162,17	162,17	18,25	18,25	180,42
117	1	ks	UNIVERZÁLNA MONTÁŽNÁ - KRYCIA DOSKA, Prístrojový rošt					
118			OBSAHUJE:					
121	1	ks	Istič PR63-B20, 400V, 20A, char. B, SEZ	20,99	20,99	2,4	2,36	23,35
122	1	ks	Istič PR61-B16, 230V, 16A, char. B, SEZ	19,39	19,39	2,18	2,18	21,57
123	4	ks	Istič PR61-B10, 230V, 10A, char. B, SEZ	4,04	16,15	0,5	1,81	17,96
124	3	ks	Istič PR61-B6, 230V, 6A, char. B, SEZ	5,34	16,02	0,6	1,79	17,81
125	2	ks	Istič PR61-B2, 230V, 2A, char. B, SEZ	12,27	24,55	1,4	2,76	27,31
126	1	ks	Istič PR61J-C10, 24V DC, 10A, char. C, SEZ	11,26	11,26	1,3	1,26	12,52
127	2	ks	Prúdový chránič PFI2B16/0,03, SEZ	70,70	141,40	7,96	15,91	157,31
128	1	ks	Prúdový chránič PFI2B6/0,03, SEZ	72,59	72,59	8,17	8,17	80,76
129	1	ks	Spínač súmrakový - SOU-2 (230V) s čidlom, ELKO EP alebo ekvivalent	77,04	77,04	8,67	8,67	85,71
130	1	ks	Stykač ETI R25-40, 230V, 25A alebo ekvivalent	23,88	23,88	2,68	2,68	26,56
131	1	ks	Zdroj Puls Dimension CS10.241, 24V, 10A DC	328,07	328,07	36,91	36,91	364,98
132	10	m	Vodič H07 V-K 2,5mm2, čierna	0,31	3,07	0,04	0,40	3,47
133	10	m	Vodič H07 V-K 2,5mm2, modrá	0,31	3,07	0,04	0,40	3,47
134	2	m	Vodič H07 V-K 6mm2, čierna	0,76	1,51	0,08	0,16	1,67
135	1	m	Vodič H07 V-K 6mm2, zelenožltá	0,76	0,76	0,08	0,08	0,84
136	1	m	Lišta prepojovacia 3f, 63A	13,28	13,28	1,50	1,50	14,78
137	1	ks	Drobný nešpecifikovaný materiál	33,21	33,21	3,73	3,73	36,94
138	1	ks	Označenie rozvádzača	1,33	1,33	0,15	0,15	1,48
139	1	ks	Bezpečnostná značka W008.01	1,33	1,33	0,15	0,15	1,48
140	30	ks	Panelový štítok	0,07	1,99	0,01	0,40	2,39
141	70	ks	Ukončenie vodičov v rozvádači	0,46	32,54	0,05	3,72	36,26
142			spolu:					1119,0
143			B. Montáž					
144								
145			<u>KABELÁŽ</u>					
146								
147	5	m	Kábel 1-CXKE-R-J 4x10 mm2	6,11	30,55	0,93	4,65	35,20
148	5	m	Ochranná rúrka Kopoflex 50	0,93	4,65	1,33	6,64	11,29
149	2	ks	Ukončenie kábla 1-CXKE-R-J 4x10 mm2			4,65	9,30	9,30
150	8	ks	Ukončenie vodičov kábla 1-CXKE-R-J 4x10 mm2			1,20	9,56	9,56
151	5	m	Priplatok za zaťahovanie kábla do 0,75kg			0,31	1,53	1,53
159	120	m	Kábel 1-CXKE-R-J 5x6 mm2	4,56	546,69	0,93	111,57	658,26
160	110	m	Ochranná rúrka Kopoflex 50 alebo ekvivalent	0,93	102,27	1,33	146,10	248,37
161	4	ks	Ukončenie kábla 1-CXKE-R-J 5x6 mm2			4,65	18,59	18,59
162	20	ks	Ukončenie vodičov kábla 1-CXKE-R-J 5x6 mm2			1,20	23,91	23,91
163	120	m	Priplatok za zaťahovanie kábla do 0,75kg			0,31	36,66	36,66
164	100	m	Vodič CY 6 zž, uložený voľne	0,77	77,04	0,53	53,13	130,17
165	2	ks	Ukončenie vodiča CY 6 zž v rozvádači			0,86	1,73	1,73
166	700	m	Kábel CYKY-J 3x2,5 mm2	0,91	635,01	0,79	555,98	1190,99
167	50	ks	Ukončenie kábla CYKY-J 3x2,5 mm2			4,65	232,44	232,44
168	150	ks	Ukončenie vodičov kábla CYKY-J 3x2,5 mm2			0,86	129,50	129,50
169	1070	m	Trubka ohybná FXP-Turbo 25	0,90	966,40	1,33	1421,17	2387,57
170	700	m	Priplatok za zaťahovanie kábla do 0,75kg			0,31	213,84	213,84
171	820	m	Kábel CYKY-J 3x1,5 mm2	0,57	468,32	0,80	653,47	1121,79
172	100	ks	Ukončenie kábla CYKY-J 3x1,5 mm2			4,65	464,87	464,87
173	300	ks	Ukončenie vodičov kábla CYKY-J 3x1,5 mm2			0,86	259,00	259,00
174	820	m	Priplatok za zaťahovanie kábla do 0,75kg			0,31	250,50	250,50
175	680	m	Kábel CYKY-J 5x1,5 mm2	0,96	650,29	0,79	540,10	1190,39
176	100	ks	Ukončenie kábla CYKY-J 5x1,5 mm2			4,65	464,87	464,87
177	500	ks	Ukončenie vodičov kábla CYKY-J 5x1,5 mm2			0,86	431,67	431,67
178	680	m	Priplatok za zaťahovanie kábla do 0,75kg			0,31	207,73	207,73
179	70	m	Kábel CYKY-J 3x4 mm2	1,57	109,71	0,80	55,78	165,49
180	2	ks	Ukončenie kábla CYKY-J 3x4 mm2			4,65	9,30	9,30
181	6	ks	Ukončenie vodičov kábla CYKY-J 3x4 mm2			0,86	5,18	5,18
182	70	m	Priplatok za zaťahovanie kábla do 0,75kg			0,31	21,38	21,38
183	620	m	Kábel CXKE-R-J 3x1,5mm2	0,82	510,56	0,79	492,44	1003,00
184	200	ks	Ukončenie kábla CXKE-R-J 3x1,5 mm2			4,65	929,74	929,74
185	600	ks	Ukončenie vodičov kábla CXKE-R-J 3x1,5 mm2			0,86	518,00	518,00
186	620	m	Priplatok za zaťahovanie kábla do 0,75kg			0,31	189,40	189,40
187	120	m	Kábel FTP cat. 5e	0,46	55,78	0,80	95,63	151,41
188	120	m	Priplatok za zaťahovanie kábla do 0,75kg			0,31	36,66	36,66
189	2730	m	Murárske práce - vysekanie drážky pre kábel			4,65	12690,95	12690,95
190			spolu:					25450,24
191								
192								
193								

Množ- m.j. stvo			Skrátený popis	ODBORNÝ ODHAD NÁKLADOV - ROZPOČET					
				Dodávka (cena €)		Montáž (cena €)		Celkom (cena €)	
				Jednotková	Celkom	Jednotková	Celkom		
194			<u>SVETELNÝ OBVOD</u>						
195									
196	5	ks	(SA1) Spínač radenie 1, 10A, 250V, IP20 - typ: Legrand Cariva radenie 1 - biela alebo ekvivalent	2,66	13,28	3,72	18,59	31,87	
197	11	ks	(SA5) Spínač radenie 5, 10A, 250V, IP20 - typ: Legrand Cariva radenie 5 - biela alebo ekvivalent	4,21	46,31	4,52	49,67	95,98	
198	6	ks	(SA6) Spínač radenie 6, 10A, 250V, IP20 - typ: Legrand Cariva radenie 6 - biela alebo ekvivalent	2,87	17,21	4,52	27,10	44,31	
199	19	ks	(EL1) Nastaviteľné podlahové svietidlo IP20, 50W, 230V - typ: Rendl Kalu stojanová alebo ekvivalent	102,27	1943,16	10,63	201,89	2145,05	
200	63	ks	(EL2) Nastaviteľné svietidlo na lište IP20, 100W 230V - typ: Rendl Light Studio - Bima 2 alebo ekvivalent	77,37	4874,16	10,63	669,41	5543,57	
201	161	m	Lišta pre svietidlá Bima 2 vrátane príslušenstva alebo ekvivalent	69,64	11211,64	3,98	641,52	11853,16	
202	15	ks	(EL4) Nástenne svietidlo IP20, 2x40W, 230V - typ: Rendl Dena 2 alebo ekvivalent	72,64	1089,59	10,63	159,38	1248,97	
203	14	ks	(EL5) Závesné svietidlo, IP20, 54W, 230V - typ: Rendl Structural zavesna 9x4 alebo ekvivalent	200,97	2813,58	10,63	148,76	2962,34	
204	15	ks	(EL6) Zapustené svietidlo trubicové IP20, 24W, 230V - typ: Rendl T5 Bar 24 alebo ekvivalent	95,03	1425,49	10,63	159,38	1584,87	
205	51	ks	(EL7) Nástenne vonkajšie svietidlo IP66, 9W, 230V - typ: IGUZZINI IPRO BD35 alebo ekvivalent	487,90	24882,95	10,63	541,91	25424,86	
206	2	ks	(EL9) Nástenne svietidlo IP43, 28W, 230V - typ: Rendl L-Line 120 alebo ekvivalent	193,36	386,72	10,63	21,25	407,97	
207	3	ks	(EL10) Závesné svietidlo, IP20, 2x36W, 230V - typ: Beghelli BS500 alebo ekvivalent	51,69	155,08	15,94	47,82	202,90	
208	15	ks	(EL11) Nástenne vonkajšie svietidlo IP66, 20W, 24V DC - typ: IGUZZINI Linealuce BH25 alebo ekvivalent	618,41	9276,15	10,63	159,38	9435,53	
209	19	ks	(XS1)Zásuvka IP44, 16A, 250V - typ: Legrand Cariva 2P+Z alebo ekvivalent	11,32	215,01	3,85	73,18	288,19	
210	4	ks	(EN1) Svietidlo s piktogramom "TYP A", IP20, 230V AC, 8W - Multievo-AT 8W.3 NM + nástenná konzola alebo ekvivalent	108,78	435,12	10,63	42,50	477,62	
211	4	ks	(EN2) Svietidlo s piktogramom "TYP G", IP20, 230V AC, 8W - Multievo-AT 8W.3 NM + nástenná konzola alebo ekvivalent	108,78	435,12	10,63	42,50	477,62	
212	5	ks	(EN3) Svietidlo s piktogramom "TYP B", IP20, 230V AC, 8W - Multievo-AT 8W.3 NM + nástenná konzola alebo ekvivalent	108,78	543,90	10,63	53,13	597,03	
213	11	ks	(EN4) Svietidlo s piktogramom "TYP C", IP20, 230V AC, 8W - Multievo-AT 8W.3 NM + nástenná konzola alebo ekvivalent	108,78	1196,58	10,63	116,88	1313,46	
214	3	ks	(EN5) Svietidlo stropná verzia so závesným PLEXI "TYP A", IP20, 230V AC, 8W - Multievo-AT 8W.3 NM + stropná závesná konzola alebo ekvivalent	108,78	326,34	10,63	31,88	358,22	
215	10	ks	(EN6) Svietidlo stropná verzia so závesným PLEXI "TYP C", IP20, 230V AC, 8W - Multievo-AT 8W.3 NM + stropná závesná konzola alebo ekvivalent	108,78	1087,80	10,63	106,26	1194,06	
216	3	ks	(EN7) Svietidlo stropná verzia so závesným PLEXI "TYP B", IP20, 230V AC, 8W - Multievo-AT 8W.3 NM + stropná závesná konzola alebo ekvivalent	108,78	326,34	10,63	31,88	358,22	
217	30	ks	Krabička prístrojová spájacia 73x73mm	0,52	15,54	1,33	39,85	55,39	
218	100	ks	Krabica odbočná s viečkom	2,26	225,79	2,66	265,64	491,43	
219	50	ks	Krabica rozbočovacia 80x40, IP44	5,79	289,55	11,56	577,77	867,32	
220	200	ks	Krabicová svorka WAGO 2x0,5-2,5 alebo ekvivalent	0,12	23,11	0,07	13,28	36,39	
221	200	ks	Krabicová svorka WAGO 3x0,5-2,5 alebo ekvivalent	0,12	24,70	0,07	13,28	37,98	
222	200	ks	Krabicová svorka WAGO 4x0,5-2,5 alebo ekvivalent	0,16	31,61	0,07	13,28	44,89	
223	100	ks	Krabicová svorka WAGO 3x2,5-6 alebo ekvivalent	0,38	38,25	0,07	6,64	44,89	
224	150	m	Trubka ohybná FXP-Turbo 16	0,41	60,96	0,93	139,46	200,42	
225	1	ks	Podružný materiál (sádra, klince, šrúbky, podložky,hmoždinky, ... atď)	265,64	265,64			265,64	
226			spolu:					68090,15	
227									
228			<u>ZÁSUVKOVÝ OBVOD</u>						
229									
230	52	ks	Zásuvka IP20, 16A, 250V dvojnásobná - typ: Legrand Cariva 2x2P+PE s kolíkom alebo ekvivalent	4,53	235,52	4,12	214,11	449,63	
231	1	ks	Zásuvka IP20, 16A, 250V - typ: Legrand Cariva 2P+PE s kolíkom alebo ekvivalent	3,02	3,02	4,91	4,91	7,93	
232	1	ks	Zásuvka IP44, 16A, 250V - typ: Legrand Cariva 2P+Z alebo ekvivalent	11,32	11,32	6,38	6,38	17,70	
233	60	ks	Krabička prístrojová spájacia 73x73mm	0,52	31,08	1,33	79,69	110,77	
234	20	ks	Krabica odbočná s viečkom	2,26	45,16	2,66	53,13	98,29	
235	50	ks	Krabicová svorka WAGO 2x0,5-2,5 alebo ekvivalent	0,12	5,78	0,07	3,32	9,10	
236	50	ks	Krabicová svorka WAGO 3x0,5-2,5 alebo ekvivalent	0,12	6,18	0,07	3,32	9,50	
237	50	ks	Krabicová svorka WAGO 4x0,5-2,5 alebo ekvivalent	0,16	7,90	0,07	3,32	11,22	
238	20	ks	Krabicová svorka WAGO 3x2,5-6 alebo ekvivalent	0,38	7,65	0,07	1,33	8,98	
239	1	ks	Podružný materiál (sádra, klince, šrúbky, podložky,hmoždinky, ... atď)	132,82	132,82			132,82	
240			spolu:					855,94	
241									
242			<u>INTERNETOVÝ OBVOD</u>						
243									
244	3	ks	Dátová zásuvka - typ: Legrand Cariva RJ45 alebo ekvivalent	10,36	31,08	4,12	12,35	43,43	
245	5	ks	Krabička prístrojová spájacia 73x73mm	0,52	2,59	1,33	6,64	9,23	
246	10	m	Kábel HDMI	19,92	199,23	0,80	7,97	207,20	
247	2	ks	HDMI zásuvka -typ: Legrand Valena typ A, biela alebo ekvivalent	60,43	120,87	4,12	8,23	129,10	
248	10	m	Kábel H03VV-F 3x0,5 mm2	0,66	6,64	0,80	7,97	14,61	
249	1	ks	Rack 19" LC -16-+64-12U rack, presklenné dvere, nástenný	385,18	385,18	46,49	46,49	431,67	
250	1	ks	Patchpanel 19", 24-port kat. 5e FTP	30,02	30,02	6,64	6,64	36,66	
251	10	ks	Koncovka Cat. 5e	0,46	4,65	0,66	6,64	11,29	
252	1	ks	Switch 10/100/1000 do racku, 24 portov RJ45	425,02	425,02	19,92	19,92	444,94	
253	1	ks	Vývazovací panel 19" 1U	10,63	10,63	3,98	3,98	14,61	
254	1	ks	Napájací panel 5x230V, Vypínač + ochrana, 19"	39,18	39,18	6,91	6,91	46,09	
255	20	ks	Patch kábel	1,99	39,85	0,80	15,94	55,79	
256	120	m	Murárske práce vysekanie, zamurovanie a začistenie drážky pre rúru alebo kábel do D 29mm			7,70	924,43	924,43	
257	1	ks	Podružný materiál (sádra, klince, šrúbky, podložky,hmoždinky, ... atď)	132,82	132,82			132,82	
258			spolu:					2501,87	
259			<u>BLESKOZVOD + UZEMNENIE</u>						
260									
261	54	m	Výkop ryhy 35cm širokej a 70cm hlbkej v triede zeminy č. 4			10,63	573,78	573,78	
262	54	m	Zához ryhy 35cm širokej a 70 cm hlbkej v triede zeminy č. 4			2,39	129,10	129,10	
263	27	ks	Uzemňovacia tyč FeZn ZT2, l=2000mm, d=25mm	17,80	480,54	15,14	408,82	889,36	
264	90	ks	Svorka k uzemňovacej tyči SJ 02, d=25mm	1,74	156,59	2,66	239,08	395,67	
265	185	ks	Svorka SS	0,48	88,46	2,66	491,43	579,89	
266	10	ks	Krížová svorka SK	0,93	9,30	2,66	26,56	35,86	
267	9	ks	Skúšobná svorka Fe/Zn SZ d=8-10mm	1,61	14,46	2,66	23,91	38,37	
268	9	ks	Krabica R.8145 pre hromozvodnú svorku	5,79	52,12	6,38	57,38	109,50	

Množ- m.j. stvo			Skrátený popis		ODBORNÝ ODHAD NÁKLADOV - ROZPOČET				
					Dodávka (cena €)		Montáž (cena €)		Celkom (cena €)
					Jednotková	Celkom	Jednotková	Celkom	
269	9	ks	Pripojovacia svorka pre pripojenie odkvapových žľabov		1,28	11,48	2,66	23,91	35,39
270	100	m	FeZn d 10 mm		1,13	112,90	1,46	146,10	259,00
271	330	m	FeZn d 8 mm		0,74	245,45	1,46	482,14	727,59
272	45	ks	Podpera vedenia vrchol kronu FeZn PV 15 UNI		1,83	82,48	1,59	71,72	154,20
273	230	ks	Podpera vedenia na plechové strechy PV23		0,61	140,52	1,59	366,58	507,10
274	80	ks	Podpera vedenia na plechové strechy PV23 vyt		0,64	51,00	1,59	127,51	178,51
275	2	ks	Zachytávacia tyč 100mm		5,58	11,16	6,64	13,28	24,44
276	1	ks	Držiak dvojité pre zachytávaciu tyč		1,26	1,26	2,66	2,66	3,92
277	1	ks	Držiak na stenu s nastaviteľnou dĺžkou 150 - 200mm		4,12	4,12	2,66	2,66	6,78
278	75	m	Ochranná rúrka FXP25		0,53	39,85	0,93	69,73	109,58
279	75	m	Vysekanie a zamurovanie drážky pre ochrannú rúrku d=25mm				7,70	577,77	577,77
280	75	m	Příplatok za zaťahovanie káblov do 0,75kg za m				0,31	22,91	22,91
281			spolu:						5358,72
282									
283				<u>OSTATNÉ</u>					
284	1	ks	Východisková revízia				1648,23	1648,23	1648,23
			spolu:						1648,23
			CELKOM:						107612,44

ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ
ZÁKLADNÝ LIST

Technologické zariadenie prevádzkového súboru
PSV k objektu

List č. :1
Počet listov :1

Stavba: **Kaštieľ v Trebišove – obnova jazdiarne**
Objekt: **SO 01 – Jazdiareň – obnova**
Časť: **VZDUCHOTECHNIKA**

Číslo pozice	Odbor Skrátený text Výpis a výpočty výmer a cien	Jednotlive		Merná jedin.	Množ- stvo	Celkem		
		Cena	váha			dodávka	montáž	váha
		€	kg			€		kg
	<u>Zariadenie č.1 – Odvetranie hygienických zariadení</u>							
1.1	Stropný radiálny ventilátor so zabudovaním do podhľadu <i>QUADRO MICRO 100 I T</i> <i>V = 110 m3/h, pc=30 Pa, P = 0,04 kW, 230V/50Hz alebo ekvivalent</i>	128,77	1,92	ks	3	386,31		5,76
1.2	Stropný radiálny ventilátor so zabudovaním do podhľadu <i>QUADRO MEDIO I T</i> <i>V = 180 m3/h, pc=30 Pa, P = 0,06 kW, 230V/50Hz alebo ekvivalent</i>	161,55	2,78	ks	3	484,65		8,34
1.3	NEOBSADENÁ							
1.4	Výfuková hlavica kruhová VHK-1-200-2-S	69,27	0,40	ks	1	69,27		0,40
1.5	Dverová mriežka NOVA-D-1-525x125-UR1	32,02	0,30	ks	2	64,04		0,60
1.6	Dverová mriežka NOVA-D-1-325x125-UR1	24,20	0,30	ks	1	24,20		0,30
1.7	Ohybná izolovaná hadica SONOVAC 25, 102 alebo ekvivalent	2,51	0,20	bm	12	30,12		2,40
1.8	Kruhové potrubie <i>SPIRO</i> do priemeru Ø 200 mm	8,29	3,36	bm	12	99,48		40,32
	tvárovky jednoduché (mimo T, X-kusov a kolien 60° až 90°)	5,05	0,90	ks	4	20,20		3,60
	tvárovky zložené (x, T-kusy a kolená 60° až 90°)	5,05	1,60	ks	6	30,30		9,60
1.9.	Samolepiaca kaučuková izolácia Armaflex s hliníkovou povrchovou úpravou hr. 19mm	16,74	0,60	m2	7	117,18		4,20
1.10	Montážny, tesniaci a spájací materiál	106,27	15,00	kpl	1	106,27		15,00
	MONTÁŽ zariadenia č.1 - porovnaním 30% z ceny dodávky			kpl	1		429,61	
	<i>Zariadenie č.1 - Spolu</i>					1 432,02	429,61	90,52
	Presun zo zoznamu strojov a zariadení - spolu					1 432,02	429,61	90,52
	Doprava			3,00%		42,00		
	Zaregulovanie VZT + kompletácia			5,00%			21,00	
	Presun materiálu 0,42 €/100kg							
	PPV + PPIP			1,40%			6,00	
	Spolu s prirážkami					1 474,02	456,61	
	<i>Dodávka a montáž spolu bez DPH</i>					1 930,63		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	KAŠTIEL V TREBIŠOVE - OBNOVA JAZDIARNE	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - VONKAJŠIE ÚPRAVY	EČO	
Názov časti		Miesto	TREBIŠOV
Objednávateľ	MÚZEUM A KULT. CENTRUM JUŽNÉHO ZEMPLÍNA TREBIŠOV	IČO	DIČ
Projektant	APRO s.r.o. TREBIŠOV		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		02.02.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 727,83	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	9 837,79	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 565,62	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		11 565,62
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	11 565,62 DPH	2 313,12
Objednávateľ		25	20 %	0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		13 878,74
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochy a odpochy		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KAŠTIEL' V TREBIŠOVE - OBNOVA JAZDIARNE

Objekt: SO 02 - VONKAJŠIE ÚPRAVY

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: MÚZEUM A KULT. CENTRUM JUŽNÉHO ZEMPLÍNA TREBIŠOV

Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 2. 2015

Kód	Popis	Gena celkom
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	11 565,62
1	Zemné práce	7 537,33
2	Zakladanie	117,08
5	Komunikácie	3 559,98
99	Presun hmôt HSV	351,23
	<u>Celkom</u>	<u>11 565,62</u>

ROZPOČET

Stavba: KAŠTIEĽ V TREBIŠOVE - OBNOVA JAZDIARNE

Objekt: SO 02 - VONKAJŠIE ÚPRAVY

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: MÚZEUM A KULT. CENTRUM JUŽNÉHO ZEMPLÍNA TREBIŠOV

Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 2. 2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 565,62	
	D		1	Zemné práce				7 537,33	
1	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	73,000	6,64	484,72	
2	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	22,500	10,76	242,10	
3	K	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	22,500	0,93	20,93	
4	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	95,500	1,06	101,23	
5	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	95,500	6,33	604,52	
6	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	95,500	0,84	80,22	
7	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	95,500	13,28	1 268,24	
8	K	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	730,000	4,25	3 102,50	
9	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	22,995	7,50	172,46	
10	K	001	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	730,000	0,40	292,00	
11	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	50,000	0,43	21,50	
12	K	001	181301111	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr.do 100 m	m2	730,000	0,40	292,00	
13	K	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	730,000	0,81	591,30	
14	K	231	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	730,000	0,06	43,80	
15	K	231	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	730,000	0,04	29,20	
16	K	231	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	730,000	0,02	14,60	
17	K	231	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	730,000	0,09	65,70	
18	M	MAT	2519201000	Chemické odburinenie trávnik (ekvivalent - Bofix)	l	0,767	1,06	0,81	
19	K	231	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	730,000	0,15	109,50	
	D		2	Zakladanie				117,08	
20	K	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	50,000	0,49	24,50	
21	M	MAT	6936655000	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie	m2	57,500	1,61	92,58	
	D		5	Komunikácie				3 559,98	

ROZPOČET

Stavba: KAŠTIEL' V TREBIŠOVE - OBNOVA JAZDIARNE

Objekt: SO 02 - VONKAJŠIE ÚPRAVY

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: MÚZEUM A KULT. CENTRUM JUŽNÉHO ZEMPLÍNA TREBIŠOV

Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 2. 2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
22	K	221	564251114	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.180 mm	m2	50,000	6,77	338,50	
23	K	221	567123811	Podklad - cementom stmelené vrstvy CBGM C5 22 s rozprestrením a zhutnením , hr.120 mm	m2	50,000	8,63	431,50	
24	K	221	591111121	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kameniva ťaženého	m2	50,000	26,56	1 328,00	
25	M	MAT	59229125111	Dlažba žulová (prírodný kameň) hrúbky 10 cm	m2	50,500	28,95	1 461,98	
	D		99	Presun hmôt HSV				351,23	
26	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	51,275	6,85	351,23	
				Celkom				11 565,62	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Pripojky inžinierskych sietí jazdiareň, areál kaštieľa Trebišov	JKSO	
Názov objektu	SO 03 - Vodovodná prípojka	EČO	
Názov časti		Miesto	Trebišov
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		02.02.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 762,74	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	7 981,04	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	433,49					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	53,95					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 231,22	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		12 231,22
		24	20 %	12 231,22 DPH	2 446,24
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		14 677,46
		E	Prípochy a odpochy		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Pripojky inžinierskych sietí jazdiareň, areál kaštieľa Trebišov

Objekt: SO 03 - Vodovodná prípojka

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 02.02.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	11743,78
1	Zemné práce	5761,81
4	Vodorovné konštrukcie	361,86
5	Komunikácie	137,28
8	Rúrové vedenie	4022,04
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	157,76
99	Presun hmôt HSV	1303,03
M	Práce a dodávky M	487,44
23-M	Montáže potrubia	487,44
	<u>Celkom</u>	<u>12231,22</u>

ROZPOČET

Stavba: Pripojky inžinierskych sietí jazdiareň, areál kaštieľa Trebišov

Objekt: SO 03 - Vodovodná prípojka

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 02.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				11743,78	
		D	1	Zemné práce				5761,81	
1	K	221	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	4,000	8,29	33,16	
2	K	221	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	4,000	14,08	56,32	
3	K	001	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,000	12,31	12,31	
4	K	001	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,000	9,30	9,30	
5	K	001	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	4,500	13,12	59,04	
6	K	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	69,252	8,09	560,25	
7	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	69,252	0,80	55,40	
8	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	46,168	20,17	931,21	
9	K	001	132301209	Príplatok za lepivosť v hornine 4	m3	46,168	2,07	95,57	
10	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	230,820	3,44	794,02	
11	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	230,820	1,96	452,41	
12	K	001	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	46,180	6,34	292,78	
13	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	46,180	6,25	288,63	
14	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	46,180	0,85	39,25	
15	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	46,180	6,91	319,10	
16	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	73,840	3,32	245,15	
17	M	MAT	5833310700	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 n	t	8,740	12,96	113,27	
18	K	001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	29,597	21,41	633,67	
19	M	MAT	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	56,234	13,71	770,97	
		D	4	Vodorovné konštrukcie				361,86	
20	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,550	31,33	361,86	
		D	5	Komunikácie				137,28	
21	K	221	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	0,600	19,27	11,56	
22	K	221	566903111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom hrubým drveným	t	1,440	12,78	18,40	
23	K	221	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	0,600	96,41	57,85	
24	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	4,800	0,29	1,39	
25	K	221	577143212	Betón asfaltový modifik. MOASom po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16(ABH) hr.50mm	m2	4,000	12,02	48,08	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	8		Rúrové vedenie				4022,04	
26	K	271	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	11,13	22,26	
27	M	MAT	5524507300	Liatinové koleno pätkové prírubové DN 80	ks	1,010	67,06	67,73	
28	M	MAT	5524504400	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/200	ks	1,010	56,00	56,56	
29	K	271	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	9,000	0,96	8,64	
30	M	MAT	2861130800	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 40x 3.7mm nav	m	9,135	1,57	14,34	
31	K	271	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm	m	68,000	2,21	150,28	
32	M	MAT	2861129700	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	69,020	5,08	350,62	
33	M	MAT	3199105143	MMA-kus "Systém 2000" D 90- 80 voda	ks	2,030	213,14	432,67	
34	M	MAT	3199107284	Spojka - Systém 2000 D 90 - 90 voda	ks	1,015	126,29	128,18	
35	K	271	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	21,56	21,56	
36	M	MAT	4222520013	Posúvač s prírubami DN 80 PN 16	ks	1,010	235,43	237,78	
37	M	MAT	422912300	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	kus	1,010	52,60	53,13	
38	K	271	891247211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	1,000	21,56	21,56	
39	M	MAT	4227370006	Hydrant nadzemný DN 80 2B RD1.5	ks	1,010	1458,36	1472,94	
40	K	271	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	9,000	2,85	25,65	
41	K	271	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	77,000	0,62	47,74	
42	K	271	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	68,000	4,18	284,24	
43	K	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	214,68	429,36	
44	K	271	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	20,46	20,46	
45	M	MAT	5524218100	Poklop posúvačový, voda, plyn	ks	1,000	34,67	34,67	
46	K	271	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	7,77	15,54	
47	M	MAT	PLY101115	Vývod pre signalizačný vodič	KS	2,000	14,94	29,88	
48	K	271	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	77,000	1,25	96,25	
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				157,76	
49	K	221	919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybudovanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	8,000	1,92	15,36	
50	K	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	8,000	13,02	104,16	
51	K	006	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	2,864	4,74	13,58	
52	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,864	1,70	4,87	
53	K	221	979087214	Poplatok za uskladnenie suti	t	2,864	6,91	19,79	
	D	99		Presun hmôt HSV				1303,03	
54	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	98,120	13,28	1303,03	
	D	M		Práce a dodávky M				487,44	
	D	23-M		Montáže potrubia				487,44	
55	K	923	230203004	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 40	ks	2,000	4,96	9,92	
56	M	MAT	2861600400	presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 40	ks	2,030	8,28	16,81	
57	K	923	230203137	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 50/40	ks	1,000	5,90	5,90	
58	M	MAT	2861613700	redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 50/40	ks	1,015	14,73	14,95	
59	K	923	230203141	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 90/50	ks	1,000	7,49	7,49	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
60	M	MAT	2861614100	redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 90/50	ks	1,015	35,40	35,93	
61	K	923	230203166	Montáž kolena W45 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	2,000	8,98	17,96	
62	M	MAT	2861616600	koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 DN 90	ks	2,030	58,86	119,49	
63	K	923	230203187	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,000	8,57	8,57	
64	M	MAT	2861618700	koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 90	ks	1,015	58,86	59,74	
65	K	923	230203362	Montáž KHP guľového kohúta s dlhými ramenami PE100 SDR11 D40mm	ks	1,000	4,11	4,11	
66	M	MAT	2861636200	Elektrotvarovky z dlhými ramenami,uzatvorenie otočením o 90° KHP PE 100 SDR 11 DN 40	ks	1,000	186,57	186,57	
				<u>Celkom</u>				<u>12231,22</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Pripojky inžinierskych sietí jazdiareň, areál kaštieľa Trebišov	JKSO	
Názov objektu	SO 04 - Splašková kanalizácia	EČO	
Názov časti		Miesto	Trebišov
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		02.02.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 822,53	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	8 540,49	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 363,02	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		11 363,02
		24	20 %	11 363,02 DPH	2 272,60
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		13 635,62
		E	Prípochy a odpochy		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Pripojky inžinierskych sietí jazdiareň, areál kaštieľa Trebišov
Objekt: SO 04 - Splašková kanalizácia
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum: 02.02.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	11363,02
1	Zemné práce	6957,74
4	Vodorovné konštrukcie	313,43
5	Komunikácie	157,87
8	Rúrové vedenie	2423,63
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	163,49
99	Presun hmôt HSV	1346,86
	<u>Celkom</u>	<u>11363,02</u>

ROZPOČET

Stavba: Pripojky inžinierskych sietí jazdiareň, areál kaštieľa Trebišov

Objekt: SO 04 - Splašková kanalizácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 02.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				11363,02	
		D	1	Zemné práce				6957,74	
1	K	221	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	4,600	8,29	38,13	
2	K	221	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	4,600	14,08	64,77	
3	K	001	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	40,000	3,12	124,80	
4	K	001	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	5,000	2,61	13,05	
5	K	001	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,300	12,31	28,31	
6	K	001	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	1,150	15,23	17,51	
7	K	001	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,150	9,30	10,70	
8	K	001	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	10,350	13,12	135,79	
9	K	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	15,525	1,10	17,08	
10	K	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	74,778	8,09	604,95	
11	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	74,778	0,80	59,82	
12	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	49,852	20,17	1005,51	
13	K	001	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	49,852	2,07	103,19	
14	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	130,320	3,44	448,30	
15	K	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	73,800	5,91	436,16	
16	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	130,320	1,96	255,43	
17	K	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	73,800	3,23	238,37	
18	K	001	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	50,814	6,34	322,16	
19	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	50,814	6,25	317,59	
20	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	50,814	0,85	43,19	
21	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	50,814	11,05	561,49	
22	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	79,336	3,32	263,40	
23	M	MAT	5833310700	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 n	t	10,488	12,96	135,92	
24	K	001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	30,471	21,41	652,38	
25	M	MAT	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	57,895	13,71	793,74	
26	K	001	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr. do 300 mm	m2	51,750	5,14	266,00	
		D	4	Vodorovné konštrukcie				313,43	
27	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,813	31,33	276,11	
28	K	271	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	6,87	6,87	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
29	K	271	452112121	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	3,000	10,15	30,45	
	D		5	Komunikácie				157,87	
30	K	221	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	0,690	19,27	13,30	
31	K	221	566903111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom hrubým drveným	t	1,656	12,78	21,16	
32	K	221	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	0,690	96,41	66,52	
33	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	5,520	0,29	1,60	
34	K	221	577143212	Betón asfaltový modifik. MOASom po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16(ABH) hr.50mm	m2	4,600	12,02	55,29	
	D		8	Rúrové vedenie				2423,63	
35	K	271	817354111	Montáž betónového útesu s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 200	ks	1,000	30,79	30,79	
36	K	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	9,500	2,27	21,57	
37	M	MAT	2860002680	PVC rúra 160x4,7/5m SN8 plnostenná kanalizácia	ks	2,077	30,00	62,31	
38	K	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	42,000	2,99	125,58	
39	M	MAT	2860002710	PVC rúra 200x5,9/5m SN8 plnostenná kanalizácia	ks	9,181	38,37	352,27	
40	K	271	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150 mm	ks	1,000	3,57	3,57	
41	M	MAT	2860004580	PVC šachtový prechod pieskovaný 150 kanalizácia	ks	1,015	4,83	4,90	
42	K	271	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 200	ks	4,000	4,46	17,84	
43	M	MAT	2860004590	PVC šachtový prechod pieskovaný 200 kanalizácia	ks	4,060	12,31	49,98	
44	K	271	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	9,500	1,58	15,01	
45	K	271	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	42,000	2,00	84,00	
46	K	271	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000	91,21	182,42	
47	M	MAT	5922470240	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 200	ks	2,020	400,69	809,39	
48	M	MAT	5922470150	Skrúž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	2,020	36,46	73,65	
49	M	MAT	5922432000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 2-60 Ms 60/100	ks	2,020	94,38	190,65	
50	M	MAT	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	1,010	15,48	15,63	
51	M	MAT	5922470225	Vyrovnávací prstenec TBW 625/120	ks	3,030	19,52	59,15	
52	K	271	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	2,000	24,99	49,98	
53	M	MAT	5524344400	Poklop kruhový D 600 B	ks	2,000	137,47	274,94	
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				163,49	
54	K	221	919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	8,000	1,92	15,36	
55	K	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	8,000	13,02	104,16	
56	K	006	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	3,294	4,74	15,61	
57	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,294	1,70	5,60	
58	K	221	979087214	Poplatok za uskladnenie suti	t	3,294	6,91	22,76	
	D		99	Presun hmôt HSV				1346,86	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
59	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	101,420	13,28	1346,86	
				<u>Celkom</u>				<u>11363,02</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Pripojky inžinierskych sietí jazdiareň, areál kaštieľa Trebišov	JKSO	
Názov objektu	SO 05 - Dažďová kanalizácia	EČO	
Názov časti		Miesto	Trebišov
Objednávateľ		IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	Metrostav Slovakia a.s., Bratislava		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		08.04.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	18 152,79		8	Práca nadčas		0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00		
2		Montáž	40 775,97		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Mimostav. doprava		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Územné vplyvy		0,00		
4		Montáž	0,00		11			0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00								17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	0,00								18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		58 928,76		12	DN (r. 8-11)		0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady		0,00		
Projektant										D		Celkové náklady			
										23	Súčet 7, 12, 19-22		58 928,76		
										24	20 %	58 928,76 DPH		11 785,75	
Dátum a podpis					Pečiatka					25	20 %	0,00 DPH		0,00	
Objednávateľ										26	Cena s DPH (r. 23-25)		70 714,51		
										E		Prípochy a odpočty			
Dátum a popis					Pečiatka					27	Dodávky objednávateľa		0,00		
Zhotoviteľ										28	Kľzavá doložka		0,00		
										29	Zvýhodnenie + -		0,00		
Dátum a podpis					Pečiatka										

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Pripojky inžinierskych sietí jazdiareň, areál kaštieľa Trebišov

Objekt: SO 05 - Dažďová kanalizácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s., Bratislava

Dátum: 8.4.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	58928,76
1	Zemné práce	28488,44
2	Zakladanie	120,39
4	Vodorovné konštrukcie	1654,22
5	Komunikácie	2368,13
8	Rúrové vedenie	16215,67
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2452,34
99	Presun hmôt HSV	7629,57
	<u>Celkom</u>	<u>58928,76</u>

ROZPOČET

Stavba: Pripojky inžinierskych sietí jazdiareň, areál kaštieľa Trebišov

Objekt: SO 05 - Dažďová kanalizácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s., Bratislava

Dátum: 8.4.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				58928,76	
		D	1	Zemné práce				28488,44	
1	K	221	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	69,000	8,29	572,01	
2	K	221	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	69,000	14,08	971,52	
3	K	001	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	80,000	3,12	249,60	
4	K	001	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	10,000	2,61	26,10	
5	K	001	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,300	12,31	28,31	
6	K	001	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	1,150	15,23	17,51	
7	K	001	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,150	9,30	10,70	
8	K	001	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	10,350	13,12	135,79	
9	K	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	42,930	1,10	47,22	
10	K	001	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	81,737	8,09	661,25	
11	K	001	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	81,737	0,80	65,39	
12	K	001	131301102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	35,030	20,17	706,56	
13	K	001	131301109	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	35,030	2,07	72,51	
14	K	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	259,623	8,09	2100,35	
15	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	259,623	0,80	207,70	
16	K	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	111,267	20,17	2244,26	
17	K	001	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	111,267	2,07	230,32	
18	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	586,260	3,44	2016,73	
19	K	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	73,800	5,91	436,16	
20	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	586,260	1,96	1149,07	
21	K	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	73,800	3,23	238,37	
22	K	001	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	286,472	6,31	1807,64	
23	K	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	286,472	6,25	1790,45	
24	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	286,472	0,77	220,58	
25	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	286,472	11,05	3165,52	
26	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	283,985	3,09	877,51	
27	M	MAT	5833310700	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 n	t	157,320	12,96	2038,87	
28	K	001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	110,763	21,41	2371,44	
29	M	MAT	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	210,450	13,71	2885,27	
30	K	001	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	15,300	26,68	408,20	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
31	K	001	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr. do 300 mm	m2	143,100	5,14	735,53	
	D		2	Zakladanie				120,39	
32	K	271	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	20,200	5,96	120,39	
	D		4	Vodorovné konštrukcie				1654,22	
33	K	271	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	4,020	29,94	120,36	
34	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	33,302	31,33	1043,35	
35	K	271	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	5,000	6,87	34,35	
36	K	271	452112121	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	10,000	10,15	101,50	
37	K	271	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 25/30	m3	2,832	114,60	324,55	
38	K	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	2,730	11,03	30,11	
	D		5	Komunikácie				2368,13	
39	K	221	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	10,350	19,27	199,44	
40	K	221	566903111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom hrubým dreveným	t	24,840	12,78	317,46	
41	K	221	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	10,350	96,41	997,84	
42	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	82,800	0,29	24,01	
43	K	221	577143212	Betón asfaltový modifik. MOASom po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16(ABH) hr.50mm	m2	69,000	12,02	829,38	
	D		8	Rúrové vedenie				16215,67	
44	K	271	837374111	Montáž kameninového útesu s hrdlom na potrubie betónové a železobetónové DN 300	ks	1,000	89,00	89,00	
45	K	271	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm	m	2,500	2,21	5,53	
46	M	MAT	2861129700	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	2,538	5,08	12,89	
47	K	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	79,500	2,27	180,47	
48	M	MAT	2860002680	PVC rúra 160x4,7/5m SN8 plnostenná kanalizácia	ks	17,379	30,00	521,37	
49	K	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	127,000	2,99	379,73	
50	M	MAT	2860002710	PVC rúra 200x5,9/5m SN8 plnostenná kanalizácia	ks	27,762	38,37	1065,23	
51	K	271	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150 mm	ks	4,000	3,57	14,28	
52	M	MAT	2860004580	PVC šachtový prechod pieskovaný 150 kanalizácia	ks	4,060	4,83	19,61	
53	K	271	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	7,000	2,34	16,38	
54	M	MAT	2860003000	PVC koleno 150/45° kanalizácia	ks	7,105	2,99	21,24	
55	K	271	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	5,000	4,03	20,15	
56	M	MAT	2860003260	PVC odbočka 200/150/45° kanalizácia	ks	5,075	10,50	53,29	
57	K	271	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 200	ks	18,000	4,46	80,28	
58	M	MAT	2860004590	PVC šachtový prechod pieskovaný 200 kanalizácia	ks	18,270	12,31	224,90	
59	K	271	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	79,500	1,58	125,61	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
60	K	271	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	127,000	2,00	254,00	
61	K	271	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	1,000	433,75	433,75	
62	K	271	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	8,000	91,21	729,68	
63	M	MAT	5922470230	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 150	ks	1,010	400,69	404,70	
64	M	MAT	5922470240	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 200	ks	7,070	400,69	2832,88	
65	M	MAT	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,030	36,46	110,47	
66	M	MAT	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,010	47,10	47,57	
67	M	MAT	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,010	103,88	104,92	
68	M	MAT	5922432000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 2-60 Ms 60/100	ks	8,080	94,38	762,59	
69	M	MAT	5922470190	Zákrytová doska TBS 1200/200/625-s hrdlom (náhrada za kónus)	ks	2,020	149,12	301,22	
70	M	MAT	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	3,030	14,68	44,48	
71	M	MAT	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	2,020	15,48	31,27	
72	M	MAT	5922470225	Vyrovnávací prstenec TBW 625/120	ks	10,100	19,52	197,15	
73	K	271	894421113	Zriadenie šachiet prefabrikovaných nad 10t	ks	1,000	340,68	340,68	
74	M	MAT	COV100218	Retenčná nádrž - 1,7x5,5x2,8, užitočný objem 15 m3	KS	1,000	4602,21	4602,21	
75	K	271	894431132	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1100 do 1500mm	ks	2,000	33,79	67,58	
76	M	MAT	2860008010	Priebežné dno DN400, vtok/vývod 160 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	2,000	105,43	210,86	
77	M	MAT	2860007980	Predĺženie revíznej šachty DN400/1,5m na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	2,000	64,13	128,26	
78	M	MAT	2860007840	Plastový poklop s rámom 1,5t pre revízne šachty DN400 na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	2,000	78,42	156,84	
79	K	271	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	10,000	24,99	249,90	
80	M	MAT	5524344400	Poklop kruhový D 600 B	ks	10,000	137,47	1374,70	
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2452,34	
81	K	221	919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	120,000	1,92	230,40	
82	K	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	120,000	13,02	1562,40	
83	K	006	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	49,404	4,74	234,17	
84	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	49,404	1,70	83,99	
85	K	221	979087214	Poplatok za uskladnenie suti	t	49,404	6,91	341,38	
	D		99	Presun hmôt HSV				7629,57	
86	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	574,516	13,28	7629,57	
				Celkom				58928,76	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Pripojky inžinierskych sietí jazdiareň, areál kaštieľa Trebišov	JKSO	
Názov objektu	SO-06 Elektrická prípojka	EČO	
Názov časti		Miesto	Trebišov
Objednávateľ		IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.02.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	1 963,51	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 963,51	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		1 963,51
		24	20 %	1 963,51 DPH	392,70
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		2 356,21
		E	Prípochty a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Pripojky inžinierskych sietí jazdiareň, areál kaštieľa Trebišov

Objekt: SO-06 Elektrická prípojka

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.02.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	0	5,79
D1	0	5,79
D1	0	1957,72
D1	0	424,50
D1	0	1424,95
D1	0	108,27
	<u>Celkom</u>	<u>1963,51</u>

ROZPOČET

Stavba: Pripojky inžinierskych sietí jazdiareň, areál kaštieľa Trebišov

Objekt: SO-06 Elektrická prípojka

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	D1					5,79	
		D	D1					5,79	
1	K	PK	97403-1155	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 20 cm	m	1,000	5,79	5,79	
		D	D1					1957,72	
		D	D1					424,50	
2	K	PK	21001-0006	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 48mm	m	2,000	1,34	2,68	
3	K	PK	345 650I505	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083273 : FXP-Turbo ® 40, sivá	m	2,000	1,16	2,32	
4	K	PK	21019-1531	Usadenie rozvádzača ER 1.0	kus	1,000	46,49	46,49	
5	K	PK	357 ATYP940	Rozvodnica RE, trojfázová, jednosadzbová, 80A, IP44/IP20	ks	1,000	182,23	182,23	
6	K	PK	21081-0089	Kábel 1kV voľne uložený CYKY 4x25	m	14,000	0,93	13,02	
7	K	PK	341 303M100	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 4x25	m	14,000	12,38	173,32	
8	K	PK	21095-0001	Odjutowanie a očistenie kábla do 300mm2	m	2,000	1,57	3,14	
9	K	PK	21095-0101	Štítok označovací na kábel	kus	2,000	0,32	0,64	
10	K	PK	562 890010	Štítok na označ. kábel. vývodu z PVC	kus	2,000	0,33	0,66	
		D	D1					1424,95	
11	K	PK	46001-0023	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia vo voľnom teréne	km	0,010	44,52	0,45	
12	K	PK	46020-0164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	m	10,000	12,35	123,50	
13	K	PK	46042-0001	Zriadenie káblového lôžka 65/5 cm, zeminou	m	10,000	1,54	15,40	
14	K	PK	46051-0021	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm	m	10,000	1,17	11,70	
15	K	PK	345 658I000	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041925 : FXKVR 50, čierna	m	10,000	1,33	13,30	
16	K	PK	46056-0164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	m	10,000	2,64	26,40	
17	K	PK	46062-0014	Provizórna úprava terénu, zemina tr 4	m2	10,000	123,42	1234,20	
		D	D1					108,27	
18	K	PK	90000-0135	Podružný materiál 3%	%	3,000	3,98	11,94	
19	K	PK	90000-0138	PPV 1% (Pomocné práce)	%	1,000	1,33	1,33	
20	K	PK	99000-0100	Východzia revízia	hod	5,000	19,00	95,00	
				Celkom				1963,51	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Pripojky inžinierskych sietí jazdiareň, areál kaštieľa Trebišov	JKSO	
Názov objektu	SO 07 - Plynová prípojka	EČO	
Názov časti		Miesto	Trebišov
Objednávateľ		IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	Metrostav Slovakia a.s, Bratislava		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		08.04.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	387,47		8	Práca nadčas		0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00			
2		Montáž	8 888,52		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Územné vplyvy		0,00			
4		Montáž	0,00		11			0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00			
5	"M"	Dodávky	4 839,00								17	Ostatné		0,00		
6		Montáž	2 589,96								18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		16 704,95		12	DN (r. 8-11)		0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		980,17		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady		0,00			
Projektant										D		Celkové náklady				
Dátum a podpis										Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22		17 685,12	
												24	20 %	17 685,12 DPH		3 537,02
Objednávateľ										25	20 %	0,00 DPH		0,00		
Dátum a popis										26	Cena s DPH (r. 23-25)		21 222,14			
										E		Prípochy a odpočty				
Zhotoviteľ										27	Dodávky objednávateľa		0,00			
Dátum a podpis										28	Kízavá doložka		0,00			
										29	Zvýhodnenie + -		0,00			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Pripojky inžinierskych sietí jazdiareň, areál kaštieľa Trebišov

Objekt: SO 07 - Plynová prípojka

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s, Bratislava

Dátum: 8.4.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	9275,99
1	Zemné práce	3004,40
4	Vodorovné konštrukcie	255,65
5	Komunikácie	1098,28
8	Rúrové vedenie	127,72
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2181,15
99	Presun hmôt HSV	2608,79
M	Práce a dodávky M	7428,96
23-M	Montáže potrubia	7349,40
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	79,56
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	980,17
	<u>Celkom</u>	<u>17685,12</u>

ROZPOČET

Stavba: Pripojky inžinierskych sietí jazdiareň, areál kaštieľa Trebišov

Objekt: SO 07 - Plynová prípojka

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s, Bratislava

Dátum: 8.4.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				9275,99	
		D	1	Zemné práce				3004,40	
1	K	221	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	32,000	8,29	265,28	
2	K	221	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	32,000	14,08	450,56	
3	K	001	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,600	12,31	19,70	
4	K	001	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,600	9,30	14,88	
5	K	001	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	7,200	13,12	94,46	
6	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	59,840	14,11	844,34	
7	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	59,840	0,80	47,87	
8	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,760	4,60	100,10	
9	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	21,760	6,25	136,00	
10	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21,760	0,85	18,50	
11	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	21,760	11,05	240,45	
12	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	38,080	3,33	126,81	
13	K	001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	13,600	21,41	291,18	
14	M	MAT	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	25,840	13,71	354,27	
		D	4	Vodorovné konštrukcie				255,65	
15	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,160	31,33	255,65	
		D	5	Komunikácie				1098,28	
16	K	221	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	4,800	19,27	92,50	
17	K	221	566903111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom hrubým drveným	t	11,520	12,78	147,23	
18	K	221	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom C12/15	m3	4,800	96,41	462,77	
19	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	38,400	0,29	11,14	
20	K	221	577143212	Betón asfaltový modifik. MOASom po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16(ABH) hr.50mm	m2	32,000	12,02	384,64	
		D	8	Rúrové vedenie				127,72	
21	K	271	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	68,000	1,39	94,52	
22	M	MAT	PLY101115	Vývod pre signalizačný vodič	KS	2,000	16,60	33,20	
		D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2181,15	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23	K	221	919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	92,000	2,39	219,88	
24	K	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	92,000	16,28	1497,76	
25	K	006	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	22,912	5,93	135,87	
26	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	22,912	5,67	129,91	
27	K	221	979087214	Poplatok za uskladnenie suti	t	22,912	8,63	197,73	
	D		99	Presun hmôt HSV				2608,79	
28	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	75,661	34,48	2608,79	
	D		M	Práce a dodávky M				7428,96	
	D		23-M	Montáže potrubia				7349,40	
29	K	923	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	68,000	0,29	19,72	
30	K	923	230200117	Nasunutie potrubnej sekcie do oceleovej chráničky DN 80	m	27,500	42,65	1172,88	
31	K	923	230202007	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami PE D 90 mm	m	24,500	2,16	52,92	
32	M	MAT	2860020090	HDPE rúra PE100 90x5,4/12m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR17	m	24,868	5,08	126,33	
33	K	923	230202035	Uloženie potrubia plynovodu z rúr tlakových polyetylénových PE, rúry navíjané v kotúčoch D 50 mm	m	68,000	0,71	48,28	
34	M	MAT	2860020050	HDPE rúra PE100 50x4,6/100m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR11	m	69,020	2,34	161,51	
35	K	923	230203005	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 50	ks	2,000	5,76	11,52	
36	M	MAT	2861600500	presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 50	ks	2,030	8,67	17,60	
37	K	923	230203184	Montáž kolena W90 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 50	ks	2,000	5,20	10,40	
38	M	MAT	2861618400	koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 50	ks	2,030	23,18	47,06	
39	K	923	230203363	Montáž KHP guľového kohúta s dlhými ramenami PE100 SDR11 D50mm	ks	1,000	4,76	4,76	
40	M	MAT	2861636300	Elektrotvarovky z dlhými ramenami, uzatvorenie otočením o 90° KHP PE 100 SDR 11 DN 50	ks	1,015	254,17	257,98	
41	K	923	230203442	Montáž KH-ZS teleskopická zemná súprava pre KHP, AKHP, d32-50-H:1,0-1,6m	ks	1,000	3,32	3,32	
42	M	MAT	2869110000	zemná súprava pre guľový kohút kh-zs dn 32-50 obj.č. 615481	ks	1,015	57,40	58,26	
43	K	923	230220031	Montáž čuchačky na chráničku PN 38 6724	ks	2,000	10,68	21,36	
44	M	MAT	PLY101100	Čuchačka	kpl	2,000	26,12	52,24	
45	K	923	230230001	Predbežná tlaková skúška vodou DN 50	m	68,000	12,89	876,52	
46	K	923	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	68,000	2,46	167,28	
47	K	923	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 DN 200	M	68,000	0,41	27,88	
48	M	MAT	PLY2005010	Dodávka plynomernej zostavy - kompletná dodávka- skrinka + HUP+RTP+plynomer	kpl	1,000	2570,07	2570,07	
49	K	923	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	70,77	70,77	
50	K	923	230230201	Príprava na odstránenie plynu z potrubia dusíkom	úsek	1,000	54,75	54,75	
51	K	923	230230211	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom do DN 50	m	68,000	0,32	21,76	
52	M	MAT	PLY50160150	Prepojenie na existujúci plynovod	kpl	1,000	1494,23	1494,23	
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				79,56	
53	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	68,000	0,38	25,84	
54	M	MAT	2830010620	Fólia výstražná ŽLTÁ - POZOR PLYN, 1 kotúč=500m,	m	68,000	0,79	53,72	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				980,17	
55	K	HZS	DPC1000310	Technologický postup + odsúhlasenie SPP	h	5,000	59,77	298,85	
56	K	HZS	DPC1000311	Porealizačné zameranie	ks	1,000	382,52	382,52	
57	K	HZS	DPC100040	Revízie + RS	H	10,000	29,88	298,80	
				<u>Celkom</u>				<u>17685,12</u>	

Neoprávnené výdavky

ROZPOČET

Stavba: KAŠTIEĽ V TREBIŠOVE - OBNOVA JAZDIARNE

Objekt: SO 01 - JAZDIARENĽ - OBNOVA

Časť: Neoprávnené výdavky

JKSO:

Objednávateľ: MÚZEUM A KULT. CENTRUM JUŽNÉHO ZEMPLÍNA TREBIŠOV

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s. , Bratislava

Dátum: 8.4.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

369	K	766	766812112	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 2500 mm	ks	1,000	282,24	282,24	338,69
370	M	MAT	6151806511	Kuchynská linka	m	2,500	1 593,84	3 984,60	4 781,52
371	M	MAT	6151806518	Elektrická chladnička zabudovaná v linke	ks	1,000	730,51	730,51	876,61
372	M	MAT	6151806517	Elektrický sporák	ks	1,000	597,69	597,69	717,23
								5 595,04	6 714,05